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سقف شیشه ای پیشرفت را بردارید، جوانان کشور را 
متحول می کنند
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مدیرعامـل شـرکت صنعـتی و معـدنی گل گهـر، با اشـاره به 
ظرفیت هـای گسـترده نیـروی انسـانی در کشـور، از دولـت 

خواست تا مسیر پیشرفت جوانان را هموار کند.

ایمان عتیـقی در مراسـم افتتـاح کارخانـه احیای مسـتقیم 
مگامدول طـوبی، بـا حضـور رئیس جمهـور تأکید کـرد: اگر 

سقف شیشه ای پیشرفت را برای جوانان بردارید...

بیشـترین نرخ بیکاری جمعیـت جوان متعلق به سـه اسـتان 
کرمـان، کهگیلویـه و بویراحمـد و گلسـتان بـوده اسـت. نرخ 

بیکاری جمعیت 1۵ تا 2۴ سـاله اسـتان کرمان در فصل پاییز 
برابـر بـا ۴7 درصد بـوده اسـت. به تعبیـر دیگـر، از هـر دو نفر 

جمعیت فعال جوان، تقریبا یک نفر جویای کار بوده است.
بررسی ها نشـان می دهد در پاییز امسـال از هـر ۵ نفری که در 

جمعیـت فعـال 1۵ تا 2۴ سـاله قـرار داشـتند، یک نفـر بیکار 
5بوده است.
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گفت وگو »کرمان نو« با وزیر 
آموزش وپرورش در مراسم 

خاکسپاری یکی از دانش آموزان؛

اردوهای 
دانش آموزی 

ضریب ایمنی بالایی 
دارند؛ آئین نامه 
اردوها را مجدد 
بازبینی می کنیم

بانک ها در پرداخت 
وام های خرد 

سخت گیری نکنند
رئیـس کل بانـک مرکزی ضمـن تاکید بـر اینکه 
بانک هـا در پرداخـت وام هـای خـرد بـه مـردم 
سـخت گیری نکننـد، گفـت:  سـهم پرداخـت 
وام هـای خرد بـه کل تسـهیلات بانـکی از 1۳ به 

22 درصد افزایش یافته است.
به گـزارش بـازار، محمدرضا فرزیـن، رییس کل 
بانک مرکزی، در پانزدهمین گردهمایی سـالانه 
رؤسـای موفق شـعب بانکی از مدیران و رؤسـای 
شـعب درخواسـت کـرد کـه پنـج پیشـنهاد 
سیاسـتی در راسـتای افزایـش رضایت مـردم از 

شبکه بانکی را تا یک ماه آینده ...

استاندار در حضور رئیس جمهور 
اعلام کرد:

کرمان با همراهی 
دولت الگوی درخشان 

توسعه پایدار کشور 
خواهد بود

ــور در  ــور رئیس جمه ــان در حض ــتاندار کرم اس
ــاح چهــار طــرح صنایع معــدنی در  مراســم افتت
سیرجــان، ظرفیت هــای توســعه ای دیــار 
کریمــان را تشــریح و تاکیــد کــرد: امیــد می رود 
ــا همــت دولــت و همــراهی مــردم، ایــن دیــار  ب
کهــن، شــکوه گذشــته خــود را بازیابــد و الگوی 

درخشان از توسعه پایدار در کشور باشد. 348

۴۷درصد از جوانان کرمانی بیکارند
کرمان  رکوددار  بیکارترین  جوانان کشور

نباید چشم به دیگران بدوزیمنباید چشم به دیگران بدوزیم
رئیس جمهور در سفر به سیرجان اعلام کرد؛رئیس جمهور در سفر به سیرجان اعلام کرد؛
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مدیرعامل گل گهر:

سقف شیشه ای 
پیشرفت را بردارید، 

جوانان کشور را 
متحول می کنند

مدیرعامل شـرکت صنعتی و معدنی 
گل گهـر، بـا اشـاره بـه ظرفیت هـای 
گسـترده نیروی انسانی در کشـور، از 
دولـت خواسـت تـا مسیر پیشـرفت 

جوانان را هموار کند.
ایمـان عتیـقی در مراسـم افتتـاح 
کارخانـه احیـای مسـتقیم مگامدول 
طـوبی، بـا حضـور رئیس جمهـور 
تأکیـد کـرد: اگـر سـقف شیشـه ای 
پیشـرفت را بـرای جوانـان برداریـد، 
قطعاً همین جوانان توسـعه کشـور را 

رقم خواهند زد.
او گل گهـر را افتخار نظام دانسـت و با 
اشـاره به دسـتاوردهای این مجموعه 
گفـت: ایـن شـرکت ۳۰ درصـد از 
ذخایر آهن کشـور را در اختیار دارد و 
طی یک سـال گذشـته، تولید خود را 
2۰ درصـد و صـادرات را 12۶ درصـد 
افزایش داده و از سـال 1۴۰۰ تاکنون 
نیـز 1۰ هـزار شـغل جدیـد در ایـن 

مجموعه ایجاد شده است.
عتیـقی همچنیـن از برنامه هـای 
گل گهـر بـرای ورود بـه فهرسـت ۵۰ 
شـرکت معدنی فلـزی برتر جهـان تا 
افـق 1۴1۰ خبـر داد و اعلام کرد: این 
شـرکت با 1۹۰ هـزار میلیـارد تومان 
سـرمایه، در سـال آینـده 12۰ هـزار 
میلیـارد تومـان پـروژه جدیـد را بـه 

کشور تحویل خواهد داد.
مدیرعامل گل گهـر با اشـاره به نقش 
بانـوان در توسـعه ایـن شـرکت، از 
زحمـات آن هـا قـدردانی کـرد و بـر 
تعهـد گل گهـر بـه مسـئولیت های 

اجتماعی تأکید کرد.
او در پایان، از رئیس جمهور خواسـت 
در انتخـاب مدیـران، از نیروهـای 
داخـلی سـازمان ها اسـتفاده کنـد و 
فرصـت پیشـرفت را بـرای جوانـان 

کشور فراهم سازد.
بهره بـرداری از واحـد شـماره 2 تولید 
آهن اسـفنجی جهان فـولاد گل گهر 

با حضور رئیس جمهور
واحد تولید آهن اسـفنجی شـماره 2 
شـرکت جهـان فـولاد گل گهـر بـا 
سـرمایه گذاری ۶۵ هزار میلیارد ریال 
با حضـور رئیـس جمهور و جمـعی از 

مسئولان استانی افتتاح شد.
همزمان با چهل و ششـمین سـالگرد 
پیـروزی انـقلاب اسلامی و در سـفر 
دکتـر پزشـکیان ریاسـت جمهوری 
اسلامی ایـران بـه سیرجـان، واحـد 
شـماره 2 تولید آهن اسفنجی جهان 

فولاد گل گهر به بهره برداری رسید. 
به گزارش ایسـنا، این واحـد به منظور 
تامیـن آهـن اسـفنجی مـورد نیـاز 
داخل کشـور بـه ظرفیـت یـک و نیم 
میلیـون تـن در سـال و کمـک بـه 
صـادرات محصـول در زنجیـره فولاد 
راه انـدازی شـده کـه زمینه اشـتغال 
۴1۰ نفـر را به صورت مسـتقیم و غیر 

مستقیم فراهم کرده است.
افتتـاح واحـد تولیـد آهن اسـفنجی 
شـماره 2، کارخانه مگامدول شـماره 
۳، دهکـده گردشـگری گوهرپارک و 
خـط انتقـال گاز ارسـنجان از جملـه 
پروژه هایی بود که روز شـنبه در سـفر 
دکتـر پزشـکیان بـه اسـتان کرمـان 

بهره برداری شد.

این گزارش مرگ دانش آموزان در جریان حوادث مرتبط با اردوهای دانش آموزی را بررسی می کندخبر

ایمنی اردوهای دانش آموزی- قربانی کمبود بودجه یا بی توجهی؟
گزارش

شرق
ساعت 18:۵۰  روز پنجشبه 18 بهمن 1۴۰۳، خبری 
تلخ بار دیگـر جامعه را در بهت و سـوگ فرو بـرد و در 
خاطره جمـعی ایرانیان نشـانی از رنج باقی گذاشـت. 
یک بـار دیگـر دانش آموزان کشـور طعمـه حادثه ای 
تلخ  در جریـان یـک اردوی تفریـحی شـدند. این بار 
نوبـت دانش آموزان مدرسـه فرزانـگان در کرمان بود 
کـه وحشـت حادثـه را تجربـه کـرده و شـاهد 

جان باختن هم کلاسی های  خود باشند.
 از سـوی خبرنـگار بـا تعـدادی از مسـئولان وزارت 
آموزش و پـرورش از  جملـه محمـد خـانی، مدیرکل 
فرهنگی-هنـری، اردوهـا و فضـای پـرورشی وزارت 
آموزش و پـرورش، روابط عمـومی آمـوزش  و پـرورش 
کرمـان و در نهایت علیرضـا کمرئی، مشـاور وزیر که 
در حال حاضر بـرای رسیـدگی به موضـوع در کرمان 
به سـر می برد، تماس گرفته شـد اما پاسخی دریافت 
نکرد. تـا اینکه سـرانجام حوالی ظهر مشـخص شـد  
حسیـن صـادقی، رئیـس  مرکـز اطلاع رسـانی و 
روابط عمـومی وزارت آموزش و پرورش، قرار اسـت به 

سؤالات خبرنگاران درباره این حادثه پاسخ دهد. 
 

 نگاهی به حوادث دانش آموزی در کشور
 حقیقت آن اسـت که تعدد حوادث مرتبـط با اردوی 
دانش آمـوزی در کشـور تأمل برانگیز اسـت؛ حوادثی 
کـه از دهـه 7۰ تاکنـون بارهـا در اردوهـای 
دانش  آمـوزی و حـتی دانشـجویی رخ داده اسـت. 
چنان کـه   ششـم دی مـاه سـال 1۳71 همچنـان در 
ذهن ایرانیانی که آن سـال را به یاد دارند، ثبت شـده 
اسـت. مینی بـوس حامـل دانش آمـوزان مدرسـه 
راهنمایی ارشـاد کـه عـازم اردو بودند، دچار سـانحه 
شـد و 1۹ دانش آموز و همراهـان آنها جـان باختند. 
حادثـه ای کـه بـه دنبـال بریده شـدن ترمـز ایـن 
مینی بـوس و برخـورد آن بـا دیـوار بتـونی بـاغ یـک 
سـاختمان دولـتی رخ داد.  اما حـوادث دانش آموزی 
به حادثه سـال 71 ختم نشـد و 1۰ سـال بعـد از آن 
یعـنی چهاردهـم اردیبهشـت مـاه سـال 1۳81 هم 
حادثـه بـزرگ و ناگـوار دیگـری شـش دانش آمـوز 
دختر مدرسـه »طه« را که برای بازدید از موزه پست 

و تلگراف عازم اردو شده بودند، به کام مرگ کشاند.  
امـا در دهـه ۹۰ کثـرت اخبـار منتشر شـده از 
جان باختـن دانش آمـوزان در حـوادث مرتبـط بـا 
اردوهـای مدرسـه ای، هولناک تـر اسـت. اول 
اردیبهشـت ماه 1۳۹1 در آمـل خـودروی حامل 2۰ 
دانش آمـوز پسـر درحـال بازگشـت از اردوی 
دانش آمـوزی دچار سـانحه شـد، راننـده در دم فوت 
کرد و 17 نفر از دانش آموزان پسـر نیز در بیمارستان 
بسـتری شـدند. در مهرمـاه همـان سـال هـم 2۶ 
دانش آمـوز دختـر سـاکن بروجـن در جریـان یـک 
حادثـه در مسیـر اردوی راهیـان نـور جان خـود را از 
دسـت دادند. امـا سـوانح دانش آمـوزی در این سـال 
ادامـه یافـت و 1۰ بهمـن 1۳۹1 اتوبـوس حامـل 
دانش آمـوزان ارومیـه، اعـزامی به مناطـق جنگی در 
نزدیـکی شـهر ایلام واژگـون و منجـر بـه فـوت یک 

دانش آموز پسـر بـه نام مهـدی جـوانی شـد. در این 
حادثه 1۶ نفر هم مجروح شدند.

 11 تیرمـاه 1۳۹2 هم دانش آموزان کـرجی در قالب 
اردوی دانش آموزی به سـاحل ایزدشـهر شهرسـتان 
نـور سـفر می کننـد. ۳۰ نفـر از دانش آمـوزان بدون 
توجـه بـه هشـدارهای ناجیـان غریـق، وارد دریـای 
توفـانی می شـوند و در نهایـت هفـت نفـر بـه دلیـل 
بی توجهی همراهان و شـنا در محدوده خارج از طرح 

کشته می شوند. 
چهارشـنبه 1۴ اسـفندماه 1۳۹۳ یـک دسـتگاه 
کامیـون کشـنده بـا اتوبـوس حامـل دانش آمـوزان 
دختـر در مسیر یـزد به میبـد، برخـورد کـرده و 12 
دانش آموز مجروح می شـوند. روز جمعـه 12 آذرماه، 
اتوبـوس حامـل دانش آمـوزان شهرسـتان لنگـرود 
استان گیلان در مسیر بازگشـت از اردوی راهیان نور، 
بـر اثـر لغزنـدگی جـاده ملایـر در ورودی بـه شـهر 
همـدان دچـار سـانحه شـده و 2۴ دانش آمـوز در 

بیمارستان بستری شدند.
 در شـهریور مـاه 1۳۹۶ هـم اتوبـوس حامـل ۴۵ 
دانش آموزان دختـر شهرسـتان های رودان و میناب 
که از بندرعباس به سـمت شیـراز در حال تـردد بود، 
در محـور داراب-بندرعبـاس واژگـون شـد. در ایـن 
حادثه ۹ کشـته و ۳۴ مجروح برجای گذاشـت. برابر 
گزارش هـای اولیـه مأمـوران پلیـس راه اسـتان 
خسـتگی و خواب آلـودگی راننـده علت ایـن حادثه 
ناگوار بوده اسـت.  آخرین مـورد از این حـوادث البته 
مرتبط بـا یک اردوی دانشـجویی اسـت که بـه دلیل 
اهمیـت خـاص آن، یعـنی حضـور نخبـگان بسیـار 
جـوان ریـاضی در ایـن مطلـب گنجانـده می شـود. 
حادثـه ای کـه 2۶ اسـفند ماه 1۳7۶ رخ داد و طی آن 
اتوبوس حامل دانشـجویان دانشـگاه صنعتی شریف 
در مسیر بازگشـت از مسـابقات ریاضی کشـوری در 
اهـواز دچـار سـانحه شـد. هفـت دانشـجو، دو عضو 
هیئت علـمی و دو راننـده کشـته شـدند. »مریـم 
میرزاخـانی«، نابغـه ریـاضی کشـورمان، از  جملـه 
بازماندگان ایـن حادثه بود کـه در آن زمـان از حادثه 
جان سـالم به در بـرد. به هر روی بـا  وجـود  این تعداد 
حـوادث دانش  آموزی در جریـان اردوها و سـفرهای 
دانش  آموزی که در دهه های مختلـف رخ داده اند، اما 
بـرخلاف انتظـار شـاهد اتفـاق تلـخ دیگـری بودیم. 
ابلاغ  و  تدویـن  از  آموزش و پـرورش  اگرچـه 
دسـتور العمل هایی می گوید که از چنیـن حوادثی در 
اردوهـای دانش  آمـوزی پیشـگیری کند، امـا حادثه 
کرمان هـم در حـالی رخ داد که به نظر می رسـد علت 
بروز آن بریـدن ترمـز و در واقـع نقص فـنی اتوبوس 
بوده اسـت. علـت مواجهـه مکرر بـا چنین حـوادث 

تلخی چیست؟
 

بر چه اساسی می گویند پروتکل ها رعایت 
شده؟ 

محمدرضـا نیک نـژاد، عضـو کانون صنـفی معلمان، 
دراین باره معتقد اسـت  بایـد نگاهی هم بـه آمار کلی 
حوادث جاده ای در ایـران بیندازیم و آن زمان تصمیم 
بگیریم که آیـا صلاح بر تداوم اردوهـای دانش آموزی 

اسـت یا نـه: قطعا ایـن حادثه بـه صورت عمـدی رخ 
نداده است.

 او بـرخلاف صـادقی تأکیـد می کنـد که بـا توجه به 
شـرایط موجـود بایـد اردوهـای مدرسـه ای تعطیل 
شـود. هرچند ایـن اردوها فضـای درس و مدرسـه را 
تلطیـف می کنـد و بخـشی از فرایند آموزش اسـت: 
»یکی از مهم ترین حسـاسیت هایی که در کشورهای 
با سـطح آمـوزشی برابر یـا بالاتـر از مـا وجـود دارد، 
حفظ امنیت دانش آموز و کادر مدرسـه است. در این 
زمینه دسـتورالعمل هایی هم در ایران وجود دارد، اما 
اینکـه تا چـه میـزان رعایـت می شـود، باید بـررسی 
شـود. مـثلا آمـوزش و پـرورش می گویـد همـه 
پروتکل هـا در این سـفر اجرا شـده اسـت، اما سـؤال 
این اسـت که چه سـند و مدرکی وجـود دارد که این 
پروتکل ها رعایت شـده اسـت. آموزش و پرورش چه 

اسنادی در این زمینه به مردم نشان خواهد داد«. 
او بـه ویدئـوی منتشر شـده در رسـانه ها و فضـای 
مجازی هم اشـاره می کند: »بـه گفتـه دانش آموزان 
ترمز اتوبـوس کار نکرده و بعـد حادثه رخ داده اسـت. 
این مسئله نشـان دهنده رعایت نشـدن پروتکل های 
مربوطه اسـت. دسـتورالعمل ها تأکیـد می کنند که 
باید اتوبوس سـالم و تمیز برای دانش  آمـوزان تدارک 
دیـده شـود و از شـرکتی اتوبـوس تأمیـن شـود که 
خودروهـای سـالم و راننـده خـوب داشـته باشـد. 
نمی توانند بگویند این مسـئله تنها یـک حادثه بوده 

و همه پروتکل ها هم رعایت شده است«.
 

مدارس بودجه برگزاری اردو را ندارند
 عضو کانـون صنفی معلمان ایـن را هـم می گوید که 
مـدارس دولـتی و غیردولـتی بودجـه لازم بـرای 
برگـزاری اردو را ندارنـد: »مـدارس وقـتی قصـد 
برگزاری اردو را دارند، معمولا 2۰ تا ۳۰ درصد بیشتر 
از هزینه مسافرت را از دانش آموزان دریافت می کنند 
تا کمک حـالی بـرای مدرسـه باشـد. در واقـع گاهی 
اردوها ابزاری برای این هسـتند که بودجـه مورد نیاز 

مدرسه اندکی تأمین شود. 
شـرکت های متفـاوتی در ایـن زمینـه خدمـات 

می دهند و انتخاب هـای متفاوتی هم وجـود دارد، اما 
برای صرفه جـویی در هزینه اردو معمـولا مدارس به 
دنبـال شـرکت هایی می رونـد کـه هزینه هایـش 
ارزان تر تمـام شـود«. او اضافه می کند: »تـا جایی که 
مطالعه کرده و مطلع هسـتم، در همـه جهان بودجه 
مجـزایی بـرای اردو در سـاختار آمـوزش و پـرورش 
کشـورها وجـود دارد. در واقـع خانواده هـا یـا مدیـر 
مدرسـه نباید هزینه اردو را تأمین کننـد، بلکه دولت 
در ایـن زمینـه وظیفـه دارد، زیـرا اردوهـا و به  ویـژه 
اردوهـای علـمی و آمـوزشی، کیفیـت آمـوزش را 
افزایـش داده و آموزش را بـرای دانش آمـوز جذاب تر 
می کننـد، بنابرایـن اردوهـا بـرای فراینـد آمـوزش، 
ضـروری هسـتند«. بـه گفتـه نیک نـژاد آمـوزش و 
پـرورش در ایـران هر سـال دسـت کم بـا 2۰ یـا ۳۰ 
درصد کسـری بودجـه مواجه اسـت. مسـئله ای که 
خود را در مستمری بازنشستگی آموزش و پرورش و 
حقـوق معلمان هـم نشـان می دهـد: »با وجـود این 
میـزان مشـکل و معضـل، آمـوزش و پـرورش تـوان 
برگزاری اردوهایی بـا ایمنی بالا و مناسـب را ندارد. با 
این شـرایط به چه دلیل فرزندان مردم را راهی سـفر 
می کنیـد. چه تضمینی بـرای سلامـت دانش آموزان 
در این سـفرها وجود دارد؟ آموزش و پرورش ما واقعا 
فقیر اسـت. از طرف دیگر حـوادثی کـه در اردوها رخ 
می دهـد و تبعـات حاصـل از آن تنهـا یـک فـرد را با 

آسیب مواجه نمی کند.
 مثلا دانش آمـوزی اگر دچار قطع نخاع شـود، نه تنها 
خـودش بلکـه خانـواده او هـم تـا پایـان عمـر دچار 
آسیب خواهند شـد؛ بنابراین اگر آمـوزش و پرورش 
نمی توانـد اردو را تعطیـل کنـد، بایـد به درسـتی 
پاسـخ گوی حوادثی باشـد که رخ می دهنـد. حداقل 
انتظـار بـرای پاسـخ گویی مناسـب، اسـتعفای یـک 
مسـئول اسـت؛ از مدیـر مدرسـه گرفته تا مسـئول 
آموزش و پـرورش منطقـه. ایـن اقـدام اگرچه مرگ 
یـک دانش آمـوز یـا زخـم او را بهبـود نمی دهـد، اما 
حداقـل مرهـمی هرچنـد کوچک بـر زخـم جامعه 
اسـت. این دولت پزشکیان اسـت و چنین انتظاری از 

آن می رود«.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی 
و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014017882 مورخ 1403.09.25 هیات  
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم صدیقه پورحاجبی اسماعیلی فرزند حجت 
بشماره شناسنامه 339 صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4991.37 مترمربع پلاک 58- فرعی 
از 348- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 348- اصلی قطعه 2 واقع در اراضی کهن بلوک جیرفت بخش 
45 کرمان خریداری از مالک رسمی خانم خدیجه حمزه محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/21

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/12/05

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1880993

آگهی تحدید حدود  اختصاصینوبت اول
 863 پلاک  ساختمان   بر  مشتمل  سردسیری  باغ  و  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   چون 
دلفارد   اراضی  سنگ سفید   در  واقع  به مساحت 538  متر مربع  اصلی  از 556-   فرعی 
جیرفت بخش 34 کرمان  مورد تقاضای آقای سید قوام الدین فاطمی به استناد رای شماره 
در  اسناد جیرفت  ثبت  اختلاف  1403.08.01 هیات محترم  حل   –  140360319014012762
مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 – آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به 
تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست شماره 20900 مورخ 1403.11.13 مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود 
آن به استناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح  روز  دوشنبه مورخ 
1403.12.20 در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می 
گردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر ودر صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی 
با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود وحقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 
20 قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و 
ظرف مدت 30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید 

و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعا مسموع نخواهد بود ./.
تاریخ انتشار : 1403.10.21   - روز  یکشنبه

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی: 1880987
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1877 
یکشنبه  21 بهمن 1۴۰۳ کاغذ خبر

وزیـر آموزش وپـرورش در مراسـم خاکسـپاری 
اردوهـای  گفـت:  دانش آمـوزان  از  یـکی 
دانش آمـوزی ضریـب ایمـنی بـالایی دارنـد؛ 
آئین نامـه اردوها را مجـدد بازبیـنی می کنیم و با 

خاطیان برخورد می کنیم.
وزیـر آموزش وپـرورش در مراسـم خاکسـپاری 
یـکی از دانش آمـوزان در گفتگـو بـا کرمان نـو 
گفـت: الان نـه وقـت پرداختن بـه ایـن موضوع 
اسـت و نه کسی می تواند بـه آن بپـردازد. ما باید 
تمام تمرکز خـود را بر تسـکین آلام خانواده های 
متوفیـان و آسیب دیـدگان بگذاریـم. ایـن یـک 

مصیبـت بـزرگ اسـت و اولویـت مـا در حـال 
حاضـر، رسیـدگی بـه نیازهـای عاطـفی و 

مشاوره ای دانش آموزان و خانواده هاست.
او در پاسـخ بـه ایـن سـؤال کـه آیـا نهادهـای 
مربوطه مانند پلیس راهور و دادستانی در بررسی 
ابعاد این حادثه همکاری خواهنـد کرد؟ توضیح 
داد: پلیس راهور، استانداری و دادستانی در حال 
بررسی ابعـاد مختلـف حادثه هسـتند، از جمله 
شـرایط جـاده، وضعیـت خـودرو، مجوزهـا و 
معاینـات لازم و ایـن ابعـاد بایـد بـه طـور کامل 

بررسی شوند.

وزیر آموزش وپـرورش در مورد ایمـنی اردوهای 
دانش آموزی گفـت: ما در حال حاضـر ۶۰۰ هزار 
دانش آمـوز را به اردوهـای راهیان نـور می بریم و 
اکثـر ایـن اردوهـا بـا اتوبـوس انجـام می شـود. 
ضریـب ایمـنی اردوهـای مـا بسیـار بالاسـت. 
به عنوان مثال، امسـال ۶۰۰۰ دانش آمـوز به اردو 
رفته انـد و هیـچ حادثـه ای بـرای آن هـا پیـش 
نیامـده اسـت. ایـن نشـان دهنده این اسـت که 
ایمـنی اردوهـای مـا در سـطح قابل قبـولی قرار 

دارد.
او افـزود: بـرخی حـوادث خـارج از کنتـرل مـا 

هسـتند. ما باید به ایـن واقعیت توجـه کنیم که 
بسیـاری از عوامـل در وقـوع حـوادث جـاده ای 
دخیـل هسـتند و نمی توانیم همه چیـز را تحت 
کنترل داشـته باشیم. اما ما همواره بـر این نکته 
تأکیـد کرده ایم که سلامـتی بچه هـا اولویت اول 
ماسـت و باید جزئیـات هـر اردو به دقـت بررسی 

شود.
وزیر آموزش وپرورش در پاسـخ به این سـؤال که 

وزارت  قصـور،  بـروز  صـورت  در  آیـا 
آموزش وپـرورش اقدامـاتی بـرای برخـورد بـا 
مقصـران خواهد داشـت؟ توضیـح داد: قطعاً بله. 
وظیفـه دولـت و حاکمیت اسـت که بـا مقصران 
برخورد کنـد و مـا هیـچ تعـارفی در ایـن زمینه 
نداریم. سلامـت و ایمـنی دانش آمـوزان برای ما 
از اهمیـت بالایی برخـوردار اسـت و باید هرگونه 

قصور در این زمینه به طورجدی پیگیری شود.

گفت وگو »کرمان نو« با وزیر آموزش وپرورش در مراسم خاکسپاری یکی از دانش آموزان؛

اردوهای دانش آموزی ضریب ایمنی بالایی دارند؛ 
آئین نامه اردوها را مجدد بازبینی می کنیم

پزشکیان:

نباید چشم به دیگران بدوزیم
باید به خودمان بازگردیم

گزارش
ایرنا

ــد  ــه بای ــر اینک ــد ب ــا تاکی ــور ب رئیس جمه
ــازیم،  ــاز بس ــتقل، آزاد و بی نی ــوری مس کش
گفــت: نبایــد چشــم بــه دیگــران بدوزیــم و 
بایــد بــه خــود و توانایی هــای خودمــان 
بازگردیــم، در ایــن صــورت اســت کــه قــادر 
ــه از  ــور منطق ــن کش ــود برتری ــم ب خواهی

نظر علم و تکنولوژی و توان باشیم.
آییــن  در  پزشــکیان«  »مســعود 
بهره بــرداری از طرح هــای توســعه ای 
گل گهــر  معدنی وصنعــتی  منطقــه 
سیرجــان، با تســلیت درگذشــت جمــعی از 
فرزنــدان کرمــان در حادثه تصــادف اتوبوس 
دانش آمــوزان، گفــت: نــگاهی بــه طرح های 
آمــاده بهره بــرداری در سیرجــان نشــان 
می دهــد کــه ســرمایه گذاری ها از قبــل 
شــکل گرفتــه اســت، تلاش دولت هــا و 
ــد  ــت می کردن ــل فعالی ــه از قب ــرادی ک اف
ــط  ــا فق ــال م ــت و ح ــدردانی اس ــل ق قاب
ــزانی  ــد از عزی ــم، بای ــام دادی ــاح را انج افتت
کــه در آغــاز و ادامــه رونــد کار تلاش کردند، 

قدردانی کنیم.
اگــر  تاکیدکــرد:  رئیس جمهــور 
دست به دســت هــم دهیــم می توانیــم 

ــسی  ــر ک ــا اگ ــم ام ــل کنی ــکلات را ح مش
ــه  ــت، ب ــل کل« اس ــه »عق ــد ک ــور کن تص
مشــکل برخواهیــم خــورد. بایــد بدانیــم که 

همه ما »عقل کل« هستیم
ــات موجــود  ــع و امکان او افــزود: بایــد از مناب
بــه نحــو احســنت اســتفاده کنیــم امــا 
متاســفانه بــه خــوبی از امکانــات بهــره 
ــش  ــرداری، افزای ــد در بهره ب ــم، بای نبرده ای
ــراتی  ــات تغیی ــتفاده از امکان ــت اس و کیفی

ایجاد شود.
ــرمایه گذاری  ــه س ــاره ب ــا اش ــکیان ب پزش
ــانی در شهرســتان  ــارد توم 12۰ هــزار میلی
ــرد:  ــح ک ــده، تصری ــال آین ــان در س سیرج
ــه فکــر نســل های آینــده و فرزنــدان  بایــد ب
آینــده ایــران باشیــم، بایــد کاری کنیــم کــه 
بــرای آینــدگان و فرزندانمــان محیــط 
ــروز  ــم. ام ــم کنی ــبی را فراه ــدگی مناس زن
ــدن  ــت و گاز و مع ــر نف ــم از ذخای می توانی
ــام شــود چــه  ــر تم ــا اگ ــم ام اســتفاده کنی
ــه  ــت ک ــل اس ــن دلی ــه همی ــرد، ب ــد ک بای
بایــد ضمــن اســتفاده از منابــع بــرای آینــده 

فرزندان ایران سرمایه گذاری کنیم.
ــن  ــد ضم ــرد: بای ــور تاکیدک ــس جمه رئی
اســتفاده از منابــع، بــرای آینــده فرزندانمان 
ســرمایه گذاری کنیــم کــه بتواننــد در ایــن 

آب و خــاک و بــا ایــن امکانــات زنــدگی 
ــرمایه ها  ــن س ــند و ای ــته باش ــداری داش پای
تبدیــل بــه ســرمایه مانــدگار بــرای 
نســل های آینــده شــود نــه اینکــه 
بفروشیــم و بخوریــم و بــرای آینــدگان 

چیزی باقی نگذاریم.
پزشــکیان بــا اشــاره بــه کمبــود 1۵۵2 
کلاس درس آمــوزشی در کشــور، گفــت: 
ــگاهی کــه  ــا و ن ــدان م ــران را فرزن آینــده ای

به آنها می دهیم خواهیم ساخت.
او در بخــش دیگــری از صحبت هــای خــود، 
بیانــات روز گذشــته رهبــر انــقلاب را 
حکیمانــه خوانــد و افــزود: مــا قادریــم 
آینــده ای را بســازیم کــه بهتــر از امــروز 
ــت  ــم و درس ــاور کنی ــت ب ــد، کافی اس باش
ببینیــم، کــسی کــه نمی توانــد ببینیــد 
نمی توانــد حرکــت رو بــه جلــو داشــته 
باشــد. کــسی کــه آرزویی نــدارد نمی توانــد 
ــدازه امیدهــا و  ــه ان ــد، انســان ب حرکــت کن
آرزوهــا و دغدغه هایــش انســان اســت، اگــر 
بــه وضــع موجــود راضی شــود خواهــد ماند 
ــرای  ــرد ب ــود را نپذی ــت موج ــر وضعی و اگ

ساختن آینده تلاش خواهد کرد.
رئیس جمهــور خاطرنشــان کرد: ایــن 
پتانسیــل در کشــور وجــود دارد کــه 

تغییــرات شــگرفی ایجــاد کنیــم؛ دســت ما، 
مغــز مــا و وجــود مــا قــادر بــه ایجــاد تغییــر 
ــا چــه مهــارتی و  اســت بســتگی دارد کــه ب
چــه تکنیــکی از توانمندی هــای خــود 

استفاده کنیم.
او از مدیــران و سیاســتگذاران خواســت کــه 
نــگاه بلنــد و بــالایی داشــته باشــند و افزود: 
ــم  ــته باشی ــد داش ــق و بلن ــگاه عمی ــر ن اگ
دلمــان  کــه  کنیــم  کار  نیــم  می توا

می خواهد.
ــات  ــان انتخاب ــه داد: در جری پزشــکیان ادام
تاکیــد کــردم کــه اگــر بــه چشــم انداز 
مــورد نظــر رهبــر انــقلاب عمــل می کردیــم 
ــه  ــه را ب ــگاه اول منطق ــد در 1۴۰۴ جای بای
دســت می آوردیــم؛ آیــا راهی کــه پیمودیــم 
ــت؟  ــوده اس ــه ب ــدن در منطق ــرای اول ش ب
اگــر آن چشــم انــداز را بخواهیــم بایــد طــور 

دیگری خود را آماده کنیم.

رئیس جمهــور بــا تاکیــد بــر اینکــه 
ــه حرکــت  خواســتن اســت کــه انســان را ب
وادار می کنــد، گفــت: محصــل معمــولی 
بــودم، دیپلــم گرفتــم و بــه خدمــت 
ــوض  ــم ع ــتی نگاه ــا وق ــم ام ــربازی رفت س
شــد امــروز بــه عنــوان رئیس جمهــور 
ــودم  ــا نب ــال اینه ــه دنب ــن ب ــتاده ام، م ایس
بلکــه بــه دنبــال ایــن بــودم کــه در کشــورم 
و جایــگاهی کــه قــرار گرفتــم خــوب عمــل 

کنم.
او افــزود: نبایــد از نظــر علــم، تــوان، اخلاق و 
رفتــار از دیگــران کمتــر باشیم، کافی اســت 
دغدغــه آنهــا در وجــود مــا بــه وجــود بیایــد 
ــه  ــدن ب ــرای رسی ــه ب ــت ک ــگام اس آن هن
قله هــا تلاش می کنیــم، ممکــن اســت 
بهتریــن نباشیــم امــا بــرای بهتریــن شــدن 
تلاش می کنیــم. اگــر نــگاه ما بــه اوج باشــد 

نگاه و فکرمان را عوض خواهیم کرد.

یرن
س: ا
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده 13  و  قانون  ماده 3  موضوع  آگهی  سند رسمی 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
تعیین  قانون  موضوع  اول   هیات   1403.10.17 مورخ   140360319014019661
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی کریمدادی فرزند حسن بشماره 
شناسنامه 35 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 100 مترمربع پلاک - 
فرعی از 546- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 546- اصلی قطعه 2 واقع در 
آقای  حسن کریمدادی  مالک رسمی  از  لر جیرفت بخش 45 کرمان خریداری  اراضی پشت 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  نمایند.بدیهی 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/21

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/12/05

محمد کردستانی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :1880995

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت اول
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
اول موضوع  رای شماره 140360319014019784 مورخ 1403.10.19 هیات 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  علی امیری 
فرزند محمد بشماره شناسنامه 710 صادره از جیرفت در جیرفت یک قطعه باغ مشتمل بر 
خانه به مساحت 1791 مترمربع پلاک - فرعی از 53-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
36- فرعی از 53- اصلی قطعه 1 واقع در اراضی دومار جبالبارز جیرفت بخش 34 کرمان 
خریداری از مالک رسمی آقای محمود امیری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/21

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/12/05

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1880998

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14036031901401932 مورخ 1403.10.17 هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم شیما میجونی جمال بارز فرزند 
موسی بشماره شناسنامه 118 صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین و باغ سردسیری 
مشتمل بر ساختمان دو طبقه  به مساحت 1945 متر مربع پلاک -فرعی از 69-اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 148- فرعی از 69- اصلی قطعه 1 واقع در اراضی کرگاز جبالبارز جیرفت 
بخش 34 کرمان خریداری از مالک رسمی خانم زرکسیس سنجری محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/21
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/12/05

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1881001

نوبت اولنوبت اول
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کاغذ اقتصادیکشنبه 21 بهمن 1۴۰۳

۹۹ درصد مردم دنیا 
هوای آلوده تنفس 

می کنند
طبـق تحقیقات جدیـد دانشـمندان، تقریباً ۹۹ 
درصـد از جمعیـت جهـان هـوایی را تنفـس 
می کننـد کـه از اسـتانداردهای توصیه شـده 

پایین تر است.
بـه گـزارش خبرنـگار اجتمـاعی خبرگـزاری 
تسـنیم، محیط هـای شـهری اکوسیسـتم های 
پیچیـده ای هسـتند کـه در آن هـا آلـودگی، 
الگوهـای جـوی و فعالیت هـای انسـانی به طور 

مداوم بر یکدیگر تأثیر می گذارند.
در میـان عوامل مختلـفی که بـر اقلیم شـهرها 
اثـر دارند، ذرات معلـق در هوا نقشی اسـاسی در 

شکل گیری ابرها و تعادل تابشی ایفا می کنند.
این ذرات میزان جـذب یا بازتاب نـور خورشید، 
شـکل گیری ابرهـا و حـتی نحوه بـارش را تحت 

تأثیر قرار می دهند.
تاکنون پژوهش های علمی بیشتر بر روی ذرات 
اولیه یعنی ذراتی که مسـتقیماً از اگزوز وسـایل 
نقلیه، فرایندهای صنعتی و سـایر منابع منتشر 
می شوند، متمرکز بوده اسـت اما ذرات جدیدی 
کـه در نتیجـه واکنش هـای شیمیـایی در جـو 
شـکل می گیرنـد، کمتـر مـورد توجـه قـرار 

گرفته اند.
بـا وجـود آنکـه ایـن ذرات ثانویـه بـا چشـم 
غیرمسـلح قابل مشـاهده نیسـتند، تأثیـر قابل 

توجهی بر تنظیم اقلیم دارند.
مطالعه ای کـه در مجله One Earth منتشـر 
شـده، شـواهد محکمی ارائه می دهد که نشـان 
می دهـد ذرات جدیـد در مناطـق شـهری، 
فرآیندهـای جـوی را بـه شیوه هـایی کـه قـبلًا 
نادیـده گرفتـه شـده بودنـد، تحـت تأثیـر قرار 
می توانـد  جدیـد  درک  ایـن  می دهنـد. 
و  هـوا  کیفیـت  مدیریـت  رویکردهـای 
اسـتراتژی های کاهـش تغییـرات اقلیـمی را 

تغییر دهد.
چرا ذرات معلق شهری برای اقلیم

 اهمیت دارند؟
آلـودگی هـوای شـهری یـک معضل شـناخته  
شـده اسـت اما بیشـتر مطالعات پیشین عمدتاً 
بر شـرایط سـطح زمیـن تمرکـز داشـته اند. در 
حالیکـه تشـکیل ذرات جدید مسـتقیماً در جو 
رخ می دهـد و نـاشی از واکنش هـای شیمیـایی 
بیـن آلاینده هـا و ترکیبـات طبیعی اسـت. این 
ذرات تـازه شـکل گرفته می توانند رشـد کنند و 
در نهایـت بر توسـعه ابرها اثـر بگذارنـد که خود 
باعـث تغییـرات اقلیـمی در سـطح محـلی و 

منطقه ای می شود.
شـهرها حجـم زیـادی از گازهـای آلاینـده را 
منتشـر می کننـد کـه به عنـوان پیش سـازهای 
تشـکیل ذرات عمل می کنند. هنـگامی که این 
گازهـا بـا ترکیبـات جـوی مخلـوط می شـوند، 
ذرات جدیـدی ایجاد می شـود کـه در لایه های 
مختلف جـو گسـترش می یابنـد. حضـور ذرات 
ثانویه در جو باعث شـده تـا تقریبـاً ۹۹ درصد از 
جمعیت جهـان، هـوایی را تنفـس می کنند که 

از استانداردهای توصیه شده پایین تر است.
بااین حـال، بـه دلیـل دشـواری در اندازه گیـری 
ایـن ذرات در ارتفاعـات مختلـف، میـزان دقیق 
تأثیـر آن ها بـر اقلیـم تاکنـون نامشـخص باقی 
مانـده بـود. پژوهشـگران ایـن مطالعـه را بـا 
اسـتفاده از یک برج هواشـناسی ۳2۵ متری در 
پکن انجام دادنـد. این بـرج امـکان اندازه گیری 
فرآیندهای تشـکیل ذرات در ارتفاعات مختلف 
را فراهم کـرد و بـه درک بهتـری از تفـاوت این 

فرآیندها در لایه های مختلف جو انجامید.
نتایج این تحقیق نشـان داد که تشکیل ذرات در 
ارتفاعات بالاتر بسیار بیشـتر از آن چیزی اسـت 
که قبلًا تصـور می شـد. عوامـلی ماننـد افزایش 
غلظت اسید سـولفوریک و رطوبت نسبی بالاتر 
در لایه هـای بـالایی جـو شـهری، به رشـد این 

ذرات کمک می کنند.

تقلیل عیار سنگ   آهنی   هاخبر

بیشترین میزان جهش
 نرخ فروش در سال جاری 

مربوط به شرکت »کگل«
گزارش

ایرنا
پیـش از ایـن دولـت از بابـت اجـاره معـادن از 
سـنگ   آهنی   ها هزینه دریافـت نمی   کـرد. اما در 
دوره   هـای اخیـر دو هزینـه نـرخ بهـره مالکانه و 
بهره معـادن بـرای ایـن صنعت تعریف شـد که 
موجـب رشـد دلاری هزینـه بهـای تمام شـده 

صنعت سنگ   آهن شد.
در شرکت های تولیدکننده سـنگ   آهن بورسی، 
در سـال های اخیـر هزینه   هـا تحت تاثیر تعریف 
هزینـه دلاری بهـره معـادن افزایـش یافـت. تا 
پیـش از ایـن دولـت از بابـت اجـاره معـادن از 
سـنگ   آهنی   ها هزینه دریافـت نمی   کـرد. اما در 
دوره   های اخیـر دو هزینه نرخ بهره مالکانه و بهره 
معادن بـرای این صنعت تعریف شـد که موجب 
رشـد دلاری هزینـه بهـای تمام شـده صنعـت 
سـنگ   آهن شـد. به رغم افزایش مقادیـر تولید و 
فـروش ایـن صنعـت در سـال گذشـته، طی 
سـال جاری متغیرهای مالی صنعت سنگ   آهن 
با کاهش همراه شـده اسـت. طی ۹ماهه امسال 
تنـاژ فـروش صنعـت سـنگ   آهن کاهـش 
8درصـدی را تجربه کـرده اسـت. درآمد فروش 
ایـن صنعـت در سـال جاری تنها ۹درصد رشـد 
داشـته اسـت. ایـن در حـالی اسـت کـه به طور 
میانگیـن طی دوره   هـای اخیـر ۵۴درصـد بـه 
درآمد فـروش صنعت سـنگ   آهن افزوده شـده 
است. ارزیابی متغیرهای سـودآوری این صنعت 
نیـز از نـزول سـودآوری در سـنگ   آهنی   ها 
حکایـت دارد. طی سـال 1۴۰2 و پاییز امسـال 
حاشیه سـود این صنعت به   ترتیب ۴ و 1۶درصد 
نسـبت به متوسـط تاریخی کاهش یافته است. 
تعریف هزینه معادن اشـتباه نیست، بلکه دولت 
پیـش از این بـا نگرفتـن ایـن هزینه سـوبسید 
خوبی به سـنگ   آهنی   ها داده اسـت. اما بهتر بود 
در فرمول تعریف شـده، عیار معادن نیـز در نظر 
گرفتـه شـود. بزرگ تریـن عیـب معـادن 
سـنگ   آهن ایـران عیـار پاییـن آنهاسـت. طی 
سـال های اخیـر بـه حـدی به صـورت بی   وریه و 
بدون برنامه از معادن بهره   برداری شـده که عیار 
معادن کاهش یافته اسـت. به دلیل عیـار پایین 

معادن، سـنگ   آهن خالـص بهره   برداری شـده از 
معـادن بسیـار پایین اسـت. بـا این حـال طبق 
فرمول تعریف شـده برحسـب میـزان تولیدات، 
هزینه مالکانه تعریف می شود و مقادیر فروش در 
نظر گرفته نمی شـود. همین امر باعث می شـود 
کـه در شـرکت های سـنگ   آهنی با عیـار پایین 

هزینه بهره بسیار افزایش یابد.
تقلیل مقادیر تولید

بررسی تنـاژ تولیدات شـرکت های سـنگ آهن 
بـازار سـرمایه نشـان می دهـد کـه در مقیـاس 
سـالانه، به طور متوسط هر سـال ۵7میلیون تن 
سـنگ آهن توسـط چهار شـرکت بـورسی این 
صنعـت تولیـد و هـر سـال 11درصد بـه مقدار 
تولیـدات سـنگ   آهنی   ها افزوده شـده اسـت. در 
سـال 1۴۰2 مجموع تولیدات ثبت شـده توسط 
شـرکت های بـورسی سـنگ   آهن به   میـزان 
8۶میلیون و ۵۰۰هـزار تن بوده که در مقایسـه 
با سـال ماقبل رشـد 1۹درصدی را تجربه کرده 
اسـت. همچنیـن مقایسـه مقـدار تولیـد ایـن 
صنعـت با متوسـط سـالانه از رشـد چشـمگیر 
۵2درصـدی تولیـدات سـنگ   آهنی ها حکایت 
دارد. بـا وجود عملکرد درخشـان این صنعت در 
رشـد تنـاژ تولیـد، طی سـال جاری عملکـرد 
چندان مناسـبی توسـط شـرکت های تولیدی 
این صنعـت رقم نخـورده اسـت. در تابسـتان و 
پاییز امسـال مجمـوع تولیدات ثبت شـده چهار 
سـنگ آهنی بـازار سـرمایه در قیـاس بـا فصل 
مشابه سـال گذشـته کاهش یک و ۶درصدی را 
نشـان می دهـد. در ۹مـاه ابتـدایی سـال جاری 
۶7میلیـون تـن سـنگ آهن توسـط بورسی   هـا 
تولید شده که در مقایسـه با ۹ماه آغازین 1۴۰2 
به   میزان 2درصد رشـد داشـته اسـت. بیشترین 
میـزان افزایش مقادیر تولید طی ۹ماهه امسـال 
مربـوط بـه شـرکت »کنـور« اسـت. مقـدار 
تولیـدات ایـن شـرکت در سـال جاری بـا رشـد 
1۴درصـدی بـه    یک میلیـون و ۶22هـزار تـن 

افزایش یافته است.
عملکرد درخشان »کنور«

سـنگ   آهن استخراج شـده از معادن به طور خام 
قابل فروش نیست و فرآیندهایی روی آن شکل 

می گیرد، سـپس به فـروش می   رسـد. بر همین 
اسـاس ایـن فرآینـد موجـب می شـود به میزان 
زیـادی از تنـاژ تولیـدی کاسـته شـود. بنابراین 
ارزیـابی تناژ فروش شـرکت های سـنگ   آهن در 
کنار مقادیر تولیـد می   تواند دید بهتری نسـبت 
بـه متغیرهـای مـالی نشـان دهـد. در مقیـاس 
سالانه به طور متوسـط هر سـال ۳۳میلیون تن 
سـنگ   آهن توسـط چهار شـرکت بـورسی این 
صنعت به فروش رسیده اسـت. طی سال 1۴۰2 
میـزان فـروش سـنگ   آهن بـه ۴7میلیـون تن 
افزایـش یافتـه کـه در مقایسـه بـا سـال ماقبل 

۳۰درصد رشد را تجربه کرده است.
همان طور کـه مقادیر تولیـد سـنگ   آهنی ها در 
سـال جاری با نزول همراه شـده بود، تناژ فروش 
ایـن صنعـت نیـز کاهـشی بـوده اسـت. در 
فصل های تابسـتان و پاییز امسـال مقدار فروش 
سـنگ   آهنی   ها در مقایسـه با فصل مشـابه سال 
گذشـته افت 27 و ۹درصدی را به ثبت رسـانده 
اسـت. در بـازه ۹ماهـه امسـال ۳۳میلیـون تن 
سـنگ   آهن بـه فـروش رسیده کـه در قیـاس با 
۹ماه مشـابه سـال گذشـته 8درصد کاهـش را 
تجربـه کـرده اسـت. اصلی   تریـن عامـل نـزول 
مقادیر تولید و فروش شـرکت های سـنگ   آهن 
در سـال جاری، به رشـد هزینه   های این صنعت 
بازمی گـردد. تعریف هزینـه نرخ بهـره مالکانه و 
همچنین بهـره معادن موجب شـد تـا برخلاف 
سـال های گذشـته کـه درآمـد سـنگ   آهنی   ها 
دلاری و هزینه   هـای آنها ریالی بـود، هزینه   های 
آنها اخیـرا دلاری شـود. فرمـول محاسـبه نرخ 
بهره مالکانه با شـمش فولاد خوزسـتان مرتبط 
اسـت کـه ایـن موضـوع خـود هزینه   هـای 
سـنگ   آهنی   ها را افزایش می دهـد. البته این امر 
به آن معنا نیسـت که دو هزینـه فوق   الذکر را زیر 
سـوال ببریم؛ چـرا که دولـت تاکنون سـوبسید 

بابـت  بـه سـنگ   آهنی   ها  خیـلی خـوبی 
عدم دریافـت هزینـه اجـاره معـادن ارائـه کرده 

است.
با ایـن حال بهتر اسـت کـه در فرمول محاسـبه 
بهره معادن، عیار معادن نیز در نظر گرفته شـود. 
آسیـب  بزرگ تریـن  حاضـر  حـال  در 
سـنگ   آهنی   ها عیـار پاییـن معـادن آنهاسـت. 
هرچـه عیـار کمتـر باشـد، از سـنگ   آهن 
استخراج شـده مقـدار کمتری سـنگ   آهن قابل 
فـروش ایجاد خواهد شـد. شـرکت »کنـور« در 
ارزیابی مقداری فـروش نیز بهتریـن عملکرد را 
از خـود بـه نمایـش گذاشـت. طی سـال جاری 
1۳درصـد به تنـاژ فـروش این شـرکت افـزوده 
شـده و مقـدار فـروش شـرکت مذکـور بـه 

یک میلیون و 17۵هزار تن افزایش یافته است.
طعم خوش نرخ آزاد

از آنجـا کـه سـنگ   آهنی   ها، تولیدات خـود را در 
بـورس کالا عرضه می کننـد، مرجـع نرخ   گذاری 
این صنعت آزاد اسـت و از طریـق عرضه و تقاضا 
تعییـن می شـود. بخـشی از درآمـد این صنعت 
نیـز از طریق صادرات کسـب می شـود کـه این 
موضوع نیز در شـرکت های صادرات محور رشـد 
سـودآوری را به دنبال خواهد داشـت. در ۹ماهه 
امسـال به طور میانگین 17درصد به نرخ فروش 
محصـول اصـلی سـنگ آهنی   ها در مقایسـه بـا 
دوره مشـابه سـال قبـل افـزوده شـده اسـت. 
بیشـترین میـزان جهـش نـرخ فـروش در 
سـال جاری مربـوط به شـرکت »کگل« اسـت. 
این شـرکت گندله خود را طی ۹ماهه امسـال با 
افزایش 2۴درصدی نسـبت به دوره مشابه سال 
قبل به فروش رسـانده اسـت. در مقیـاس نقطه 
به نقطه، در نهمیـن ماه از سـال جاری 18درصد 
به نرخ فـروش محصـول اصـلی سـنگ   آهنی   ها 

افزوده شده است.

رئیـس کل بانـک مرکـزی ضمـن تاکیـد بـر اینکـه بانک هـا در 
پرداخـت وام هـای خـرد بـه مـردم سـخت گیری نکننـد، گفت:  
سـهم پرداخت وام های خرد به کل تسـهیلات بانکی از 1۳ به 22 

درصد افزایش یافته است.
به گزارش بازار، محمدرضـا فرزین، رییس کل بانـک مرکزی، در 
پانزدهمیـن گردهمایی سـالانه رؤسـای موفق شـعب بانـکی از 
مدیـران و رؤسـای شـعب درخواسـت کـرد کـه پنـج پیشـنهاد 
سیاسـتی در راسـتای افزایش رضایت مردم از شـبکه بانکی را تا 
یـک مـاه آینـده بـرای ایشـان ارسـال کننـد تا ضمـن تقدیـر از 
پیشـنهادهای برگزیـده، بـه سـمت اجرایی کـردن آنهـا حرکت 
کنیـم. وی بر لزوم اعطای اختیارات به شـعب اسـتان ها در زمینه 
پرداخت تسـهیلات در جهت توزیع مناسـب درآمدها در جامعه 
و برخـورداری اسـتان های مختلـف از تسـهیلات بانـکی تاکیـد 

کرد.
رئیـس کل بانـک مرکـزی همچنیـن ضمـن تأکیـد بر تسـهیل 
شـرایط پرداخت تسـهیلات خرد به مردم از سـوی شـبکه بانکی 
تأکیـد کـرد: نـرخ مطالبـات غیرجـاری تسـهیلات خـرد بسیار 
پایین تـر از تسـهیلات کلان اسـت، لـذا بـا توجـه بـه ایـن نکته، 
ضروی اسـت ضمن اعطـای اختیارات بیشـتر به شـعب، بانک ها 
در اعطای تسـهیلات خـرد به مـردم، طبـق قانون عمل کـرده و 

سخت گیری نکنند.

اسـتاندار کرمـان گفـت: رئیس جمهـوری در سـفر بـه 
کرمـان، چهـار پـروژه بـزرگ اقتصـادی بـا حجـم 
سـرمایه گذاری بالـغ بـر 2۰ هـزار میلیـارد تومـان را در 

شهرستان سیرجان افتتاح می کند.
به گـزارش بـازار، محمدعلی طالـبی، اسـتاندار کرمان، از 
سـفر مسـعود پزشـکیان، رئیـس دولـت چهاردهـم بـه 
استان کرمان در روز شـنبه 2۰ بهمن ماه خبر داد و گفت: 
این سـفر به منظور افتتـاح چهار پـروژه بـزرگ اقتصادی 
در شهرسـتان سیرجان انجـام می شـود. رئیس جمهوری 
تنهـا بـرای افتتـاح چنـد پروژه هـای مهـم در منطقـه 

گل گهـر سیرجـان حضـور خواهند داشـت و هیـچ برنامه 
دیگری جـز افتتاح ایـن پروژه هـا در این سـفر پیش بینی 

نشده است.
طالبی افـزود: در این سـفر، رئیس جمهوری بـرای افتتاح 
چهار پـروژه اقتصادی بـزرگ بـه سیرجان سـفر خواهند 
کرد کـه ایـن پروژه هـا شـامل افتتـاح دو مگامـدول آهن 
اسـفنجی در منطقه گل گهـر، افتتاح دهکده گردشـگری 
گهرپارک کـه بزرگترین مجتمـع گردشـگری خاورمیانه 
اسـت و همچنیـن افتتاح یـک خط انتقـال گاز به اسـتان 

کرمان خواهند بود.

اسـامی اعضای هیات مدیره جدیـد ایران خودرو بـه نیابت از 
چهـار عضـو حقـوقی کـه در مجمـع عمـومی روز گذشـته 
انتخـاب شـدند، اعلام شـد. بـه گـزارش بـازار، پیرو جلسـه 
مجمع انتخاب اعضاء حقوقی هیـات مدیره ایران خـودرو در 
روز چهارشـنبه - 17 بهمـن مـاه - و انتقـال مدیریـت آن به 
بخش خصـوصی در اولین روز پس از برگـزاری مجمع، چهار 
عضو حقیـقی به نیابـت از اعضاء حقـوقی برای هیـات مدیره 
این شـرکت معرفی شـدند. براسـاس این گـزارش جمشید 
ایمانی، یوسـف الـهی شـکیب، عـادل پیرمحمـدی و حامد 
نائیـجی، اعضای جدیـد هیات مدیـره ایران خودرو هسـتند 

کـه بـه زودی در اولین جلسـه هیـات مدیـره بـرای انتخاب 
مدیرعامـل  جدید این بزرگترین خودروسـاز کشـور تصمیم 
گیـری خواهـد شـد. سـرانجام پـس از ماراتـن ۹ سـاعته 
سـهامداران صاحـب رای در مجمـع عمـومی شـرکت ایران 
خودرو، سـهامداران با عضویت شـرکت های خدمات گسـتر 
صبا انرژی؛ سـرمایه گنجینه ایرانیـان؛ بهینه سـازان بهمن؛ 
اعتبار آفرین؛ مدیریت سـرمایه گـذاری ملی ایـران در هیات 
مدیـره بزرگترین خودروسـازی کشـور موافقت کردنـد و به 
ایـن ترتیب مدیریـت ایـن خودروسـازی روز چهارشـنبه به 

بخش خصوصی رسید.

بانک ها در پرداخت وام های 
خرد سخت گیری نکنند

کرمان، هفتمین مقصد سفر استانی رئیس جمهوری

اعلام اسامی اعضای جدید هیات مدیره ایران خودرو

یرن
س: ا

عک
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کرمان رکوددار بیکارترین جوانان کشور

۴۷درصد از جوانان کرمانی بیکارند
گزارش

ایرنا

بیشـترین نرخ بیکاری جمعیت جـوان متعلق 
به سـه اسـتان کرمان، کهگیلویه و بویراحمد و 
گلسـتان بوده اسـت. نرخ بیکاری جمعیت 1۵ 
تا 2۴ سـاله اسـتان کرمان در فصل پاییـز برابر 
بـا ۴7 درصد بوده اسـت. بـه تعبیر دیگـر، از هر 
دو نفـر جمعیت فعـال جـوان، تقریبا یـک نفر 
جویـای کار بـوده اسـت. بررسی هـا نشـان 
می دهـد در پاییـز امسـال از هر ۵ نفـری که در 
جمعیت فعـال 1۵ تـا 2۴ سـاله قرار داشـتند، 
یک نفـر بیـکار بوده اسـت. بنـا بـر جدیدترین 
آمار منتشر شـده توسـط مرکز آمار ایران، نرخ 
بیکاری جوانان 1۵ تا 2۴ سـاله کشـور در پاییز 
امسـال به بیش از 2۰ درصد رسیده اسـت. این 
بدین معناسـت که از هـر ۵ نفـر جمعیت فعال 
جـوان یـک نفـر بـه دنبـال کار بـوده اسـت. 
جمعیت جوان اسـتان های کرمـان، کهگیلویه 
و بویراحمد و گلستان بیشـترین نرخ بیکاری را 
داشـتند. در مقابـل، اسـتان های ایلام، یـزد، 
زنجان و تهران کمترین نرخ بیـکاری جوانان را 

در پاییز 1۴۰۳ تجربه کرده اند.

اهمیت اشتغال جوانان
بر اسـاس تعریف مرکـز آمار ایـران، افـراد 1۵ 
سـاله و بیشـتر به جمعیت حاضر در کار تعبیر 
می شـوند که بـه دو قسـمت جمعیـت فعال و 
غیـر فعـال تقسیـم می شـوند. جمعیـت غیـر 
فعـال کسـانی هسـتند کـه تمایـلی بـه کار 
کـردن ندارنـد و حتی بـه دنبـال پیـدا کردن 
شـغلی تـازه نیسـتند. جمعیـت فعال شـامل 
افراد شـاغل و بیـکار اسـت. منظـور از بیکاران 
نیز کسـانی اسـت که در جسـتجوی اشـتغال 

هستند.
نرخ بیکاری برابر اسـت با نسـبت افراد جویای 
کار بـه کل جمعیت فعـال. نرخ بیـکاری از این 
جهت شاخص بسیار مهمی اسـت که افزایش 
آن می توانـد اثـرات سـوئی بـر اقتصـاد کلان 
داشـته باشـد. داده های نرخ بیکاری بر اساس 
گروه هـای سـنی مختلـف منتشـر می شـود و 
میزان بیـکاری بـرای افـراد 1۵ تا 2۴ سـاله از 
اهمیت ویـژه ای برخوردار اسـت. چـرا که این 
جمعیت جوان کشـور در این گروه قـرار دارند 
و بـه عنـوان نیـروی کار آینـده شـناخته 
می شـوند که می توانند در پیشـرفت اقتصادی 

کشـور نقش پررنـگی داشـته باشـند. بیکاری 
جوانـان نه تنهـا می توانـد باعـث هدررفـت 
اسـتعدادها و کاهـش بهـره وری شـود، بلکـه 
ممکـن اسـت بـه افزایـش نابرابری هـای 
اجتمـاعی و کاهـش رفـاه بلندمـدت جامعـه 

منجر گردد.

جدیدترین وضعیت نرخ
 بیکاری جوانان

بنا بـر جدیدتریـن داده هـای مرکز آمـار، نرخ 
بیـکاری جوانـان 1۵ تـا 2۴ سـاله در پاییـز 
امسـال برابـر بـا 2۰.2 درصـد بـوده اسـت. به 
عبـارت دیگـر، از هـر ۵ نفـر جمعیـت فعـال 
جوان یـک نفر بـه دنبـال کار بـوده اسـت. در 
مقایسـه با نـرخ بیـکاری کل جمعیـت که در 
این دوره برابـر بـا 7.2 درصد بوده، ایـن مقدار 

قابل تعمل است.
بیشـترین نرخ بیکاری جمعیت جـوان متعلق 
به سـه اسـتان کرمان، کهگیلویـه و بویراحمد 
و گلسـتان بوده اسـت. نرخ بیـکاری جمعیت 
1۵ تا 2۴ سـاله اسـتان کرمان در فصـل پاییز 
برابر بـا ۴7 درصد بوده اسـت. به تعبیـر دیگر، 

از هر دو نفـر جمعیت فعال جـوان، تقریبا یک 
نفر جویای کار بوده است.

پـس از آن با اخـتلاف کمی اسـتان کهگیلویه 
و بویراحمـد قـرار دارد که جمعیت جـوان این 
اسـتان در پاییز امسـال نـرخ بیـکاری معادل 
۴۶.۵ درصـد تجربـه کرده انـد. در رتبـه سـوم 
اسـتان گلسـتان قـرار دارد کـه نـرخ بیـکاری 
جوانـان 1۵ تـا 2۴ سـاله آن در پاییـز امسـال 

۳۶.8 درصد بوده است.
در طیـف مقابـل، اسـتان ایلام قـرار دارد کـه 
کمترین نرخ بیـکاری جوانان را بـا 8.۶ درصد 
در پاییز امسـال به ثبت رسـانیده اسـت. البته 

شـایان ذکر اسـت کـه همیشـه پاییـن بودن 
نـرخ بیـکاری سیگنـال مثبـتی نیسـت. زیـرا 
ممکن اسـت افرادی کـه جویـای کار بوده اند، 
شـغلی پیدا نکـرده باشـند و از جمعیـت فعال 

خارج شده باشند.
بـه گـزارش اکوایـران،در جایگاه دوم اسـتان 
یزد دارد که نـرخ بیکاری جمعیـت 1۵ تا 2۴ 
سـاله آن برابـر بـا 11.۵ درصـد بـوده اسـت. 
نـرخ بیـکاری جوانـان اسـتان های تهـران و 
زنجـان نیـز در پاییـز امسـال برابـر بـا 11.7 
درصد بـوده کـه آنهـا را با هـم در رتبه سـوم 

قرار داده است.

عضـو کمیسیـون کشـاورزی مجلـس گفـت: پتروشیـمی 
مرودشـت یکی از پتروشیمی های قدیـمی و تنها تولیدکننده 
کـود اوره در منطقـه اسـت که بیشـترین تولیـد کـود اوره در 
بحث کشـاورزی را بر عهده دارد. متاسـفانه نزدیک بـه دو ماه 
اسـت که این پتروشیمی بـا 7۰ درصد تعطیـلی مواجه و خط 

تولید کود اوره آن به طور کامل تعطیل شده است.
به گزارش تجارت نیوز، اسـفندیار عبداللهی، عضو کمیسیون 
کشاورزی مجلس و نماینده مرودشت، پاسـارگاد و ارسنجان، 
در گفت وگـو با تجارت نیوز با اشـاره بـه ناترازی هـای انرژی در 
کشور که صنایع و کشـاورزی را تحت تاثیر مستقیم خود قرار 
داده اسـت گفت: امروز ما در کشـورم با اعتراضاتی به وضعیت 
برق و گاز مواجه هسـتیم که جای گلایه از وزارت نیرو و وزارت 
نفت دارد. او در ادامـه درباره دلایل به وجود آمدن این شـرایط 
توضیـح داد: هرچـه در کمیسیون هـا پیگیری کردیـم، جواب 

درسـتی نگرفتیم و واقعاً نفهمیدیم که حق با کیسـت و مقصر 
چه کـسی اسـت. مـا احسـاس خطـر می کنیـم؛ خطـری که 

امروز تولیدمان را در همه زمینه ها تحت تاثیر قرار داده است.
عبداللـهی بـا اشـاره بـه شـرایط بحـرانی در حـوزه انتخابیـه 
مرودشـت، پاسـارگاد و ارسـنجان که خود نماینـدگی آنها در 
مجلـس را بـر عهـده دارد گفـت: در حـوزه انتخابیـه خـودم، 
پتروشیمی مرودشـت وجود دارد که یـکی از پتروشیمی های 
قدیمی و تنها تولیدکننده کود اوره در منطقه است و بیشترین 
تولید کـود اوره در بحث کشـاورزی را بر عهده دارد. متاسـفانه 
نزدیـک بـه دو مـاه اسـت کـه ایـن پتروشیـمی بـا 7۰ درصد 
تعطیـلی مواجـه و خـط تولیـد کـود اوره آن بـه طـور کامـل 
تعطیل شـده اسـت. عضو کمیسیون کشـاورزی افـزود: حالا 
سـوال اینجاسـت کـه جـواب کشـاورزان را چـه کـسی بایـد 
بدهـد؟ بحـث کـود شیمیـایی در ابتـدای سـال جدیـد  برای 

کشـاورزان بحـرانی خواهـد شـد و ایـن یـک امـر مهـم در 
کشـاورزی اسـت. واقعاً چه کسی می خواهد پاسـخگو باشـد؟ 
آیا دولـت باید پاسـخ دهد یـا مجلس؟ مـردم در اینجـا گلایه 
دارنـد و اگر وضعیـت همین طور ادامـه پیدا کنـد، کمبود کود 
اوره کشـاورزی به بحران بزرگی تبدیل خواهد شد. عبداللهی 
با تاکید مجدد بـر اینکه خط تولیـد کود اوره تعطیل شـده، به 
قطعی بـرق پمپ های آب کشـاورزی هم اشـاره کـرد و گفت: 
12 سـاعت بـرق چاه هـای کشـاورزی قطـع می شـود. واقعـاً 
کشـاورز چگونـه می توانـد تولید داشـته باشـد؟ همـه ناامید 
شـده اند و کشـاورزی را رهـا کرده اند. ایـن اتفاق هـا باعث فلج 
شـدن کشـاورزی در کشـور ما شـده و روزبـه روز اوضـاع بدتر 
می شـود. عضو کمیسیون کشاورزی مجلس با هشـدار درباره 
بروز بحران امنیت اقتصادی و غـذایی توضیح داد: کشـاورزان 
به خاطر این مشـکلات کشـاورزی را رها کرده اند و این بخش 

در حـال تعطیلی اسـت. مـن خواهـش می کنم دولـت فکری 
اسـاسی برای این معضل بکند. امیـدوارم مـردم دیگر دغدغه 
برق، گاز و آب نداشـته باشـند و بتوانیم در جذب سرمایه گذار 

و رونق تولید موفق باشیم تا به جامعه مان کمک کنیم.
این نماینده مجلـس در ادامه بـا تاکید بر همه گیر بـودن تاثیر 
ناترازی انـرژی در صنعت گفت: شـهرک های صنعتی ما همه 
تعطیـل شـده اند، کوره هـای آجرپـزی تعطیـل شـده اند و 
افزایش قیمت مصالح سـاختمانی بیداد می کنـد. او ادامه داد: 
ایـن اتفاق هـا بـه خاطـر تعطیلی هاسـت و روی قیمت هـا هم 
تاثیر گذاشـته اسـت. قیمت ها روزبه روز در حال افزایش است 
و ایـن شـرایط واقعـاً مـردم را نگـران کـرده اسـت. اگـر تولید 
نداشـته باشیم، طبیعی اسـت کـه هـر روز دلار افزایـش پیدا 
کند، زیـرا نتوانسـته ایم ناتـرازی بـرق و گاز را درسـت کنیم و 
ثبـات لازم را در کشـور برقرار کنیـم. این نماینـده مجلس در 
پایـان بـا تاکید بـر اینکه بایـد تولیـد را افزایـش دهیـم افزود: 
واقعیت این اسـت که هر روز بیشـتر تولید را کاهش می دهیم 
و تعطیـل می کنیـم. این جـای گلایـه از دولـت دارد و ما توقع 
داریم هرچـه زودتـر این مشـکل را حل کننـد تا مـردم از این 

بحران نجات یابند.

تعطیلی دومین تولیدکننده کود اوره کشور در ۲ ماه گذشته

 بحران کمبود کود اوره کشاورزی جدی می شود؟

یرن
س: ا

عک

عضو هیــات رئیســه اتحادیــه کســب وکارهــای اینترنتی 
ــه در  ــن عرص ــالان ای ــط فع ــنی ضواب ــررسی و بازبی از ب
آینــده نزدیــک بــا دریافــت پیشــنهادات ذینفعــان خبــر 
داد و گفــت: بایــد نظــارت دقیــق تری بــر طلافروشــان در 

سکوهای اینترنتی از سوی اتحادیه صورت گیرد.
رضــا الفــت نســب در گفــت وگــو بــا خبرنــگار اقتصــادی 
ایرنــا، دربــاره فــروش آنلایــن طلا در فضــای مجــازی که 
ــار  ــود، اظه ــه زنی می ش ــاره آن گمان ــا درب ــن روزه ای
ــا توجــه بــه اینکــه اتحادیــه کســب وکارهــای  داشــت: ب
اینترنــتی چندســالی اســت کــه بــدون متــولی بــوده و به 
تــازگی انتخابــات آن برگــزار شــده اســت، هیــات رئیســه 
ــه موضــوع  ــا هرچــه ســریعتر ب جدیــد در صــدد اســت ت

فروش آنلاین طلا ورود کند.
وی بــا بیــان اینکــه در ســال هــای اخیــر تحــولات 
بسیــاری در حــوزه کســب و کارهای فضــای مجــازی رخ 
ــای  ــب و کاره ــط کس ــن ضواب ــزود: آخری ــت، اف داده اس
ــه اتاق اصنــاف داده  اینترنتی در ســال 1۳۹۹ نگاشــته و ب
شــد و پــس از تاییــد در اتاق توســط هیــات عــالی نظارت 

ابلاغ شد.
الفــت نســب ادامــه داد: بــا گذشــت چندســال کــه 
ــن در  ــای نوی ــاوری ه ــه فن ــاری در عرص ــرات بسی تغیی

کســب وکارهــا ایجــاد شــده، نیاز اســت کــه ایــن ضوابط 
مــورد بازنگــری قــرار گیــرد و ضوابــط جدیــدی نگاشــته 

شود.
خطر خالی فروشی وجود دارد

عضو هیــات رئیســه اتحادیــه کســب و کارهــای اینترنتی 
بــا اشــاره بــه بــه خلاء انتخابــاتی اتحادیــه و تاثیــر آن بــر 
گســترش بی ضابطــه فــروش طلای در ســکوهای 
ــروشی  ــالی ف ــده و خ ــوص طلای آب ش ــتی بخص اینترن
اظهار داشــت: اولیــن و مهمترین موضــوع در دســتور کار 
هیــات رییســه اتحادیــه جدیــد کســب وکارهــای 
ــروش طلا در  ــد وف ــه خری ــاماندهی ب ــد س ــتی بای اینترن

سکوهای اینترنتی باشد.

بر اسـاس مصوبـه عیـدی کارکنـان دولت، خدمـت نیمه 
وقـت بانـوان تمـام وقـت محسـوب شـده و معلمـان حق 
التدریـس نیز نسـبت بـه سـاعات تدریـس مشـمول این 

تصویب نامه خواهند بود.
بـه گـزارش بـازار، بـر اسـاس ایـن مصوبـه دسـتگاه های 
اجرایی موضـوع ماده 2۹ قانـون برنامه ششـم و همچنین 
نیروهای مسـلح، وزارت اطلاعات و سـازمان انـرژی اتمی 
ایران مجازنـد به کارکنـان خود )رسـمی، ثابـت، پیمانی، 
خرید خدمـت قـراردادی و موقت( و اعضـای هیات علمی 
دانشگاهها و مؤسسـات آموزش عالی و تحقیقاتی و قضات 
که به طـور تمـام وقت اشـتغال بـه کار دارند به اسـتثنای 
کارگران شـاغل در کارگاه های مشـمول قانـون کار مبلغ 
ثابـت ۳۰ میلیـون ریـال به نسـبت مـدت خدمـات تمام 
وقت در سـال 1۴۰۳ به عنـوان پـاداش آخر سـال عیدی 
در بهمـن مـاه سـال جـاری از محـل بودجـه مصـوب 

دستگاههای اجرایی پرداخت نمایند.
پرداخت پـاداش آخر سـال موضوع ایـن بند بـه کارکنان 
خرید خدمـت قـراردادی و موقت به نسـبت خدمات تمام 
وقـت آنـان در سـال 1۴۰۳ بـوده و در هـر حـال میـزان 
عیـدی ایـن گونـه افـراد از ۵۰ درصد رقـم مذکـور کمتر 
نخواهـد بود.میـزان پرداخـت پـاداش آخـر سـال عیدی 

بازنشسـتگان مسـتمری بگیـران، حقـوق وظیفـه از کار 
افتـادگی، حقـوق وظیفـه وراث مسـتخدمین متوفـای 
مشـمول صندوق بازنشستگی کشـوری، سـازمان تأمین 
اجتمـاعی نیروهـای مسـلح و سـایر صنـدوق هـای 
بازنشسـتگی و نیز شـهدا و جانبازان از کار افتـاده کلی نیز 
بـه مبلـغ ثابـت ۳۰ میلیـون ریـال حسـب مـورد از محل 
بودجـه مصوب صنـدوق بازنشسـتگی یا دسـتگاه اجرایی 

ذی ربط قابل پرداخت است.
خدمت نیمـه وقـت بانـوان از لحاظ اجـرای ایـن تصویب 
نامـه تمـام وقـت محسـوب می شـود و معلمـان حـق 
التدریس نسـبت به ساعات تدریس مشـمول این تصویب 

نامه خواهند بود.

ضوابط کسب وکارهای اینترنتی
 بازبینی می شود

معلمان حق التدریس هم مشمول
 عیدی شدند
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درخشش ورزشکاران توزیع برق شمال 
کرمان در مسابقات آمادگی جسمانی و 

دومیدانی وزارت نیرو
گزارش

ایرنا
آییـن اختتامیـه بیسـت و دومیـن دوره 
مسـابقات سراسـری دو و میـدانی و نهمیـن 
دوره مسـابقات آمـادگی جسـمانی آقایـان 
وزارت نیـرو با حضـور معـاون برنامـه ریزی و 
اقتصـادی وزارت نیرو ، مدیـران عامل صنعت 
آب و بـرق کرمـان ، در سـالن همایـش هـای 
هتـل پـارس کرمـان برگـزار شـد و کارکنـان 
شـرکت توزیع نیـروی برق شـمال اسـتان در 
مسـابقات آمـادگی جسـمانی و دوومیـدانی 

موفق به کسب مقام اول شدند.

بـه گـزارش  روابـط عمـومی شـرکت توزیـع 
نیـروی بـرق شـمال اسـتان کرمـان، بـه 
مناسـبت گرامیداشـت شـهدای خدمت و هم 
زمان بـا ایـام الله دهـه فجـر بیسـت و دومین 
دوره مسـابقات سراسـری دومیدانی و نهمین 
دوره مسـابقات آمـادگی جسـمانی آقایـان 
وزارت نیرو به میزبانی اسـتان کرمـان از 17 تا 

2۰ بهمن برگزار شد. 
بـه گفتـه حسیـن علیـزاده دبیـر کارگـروه 
ورزش شـرکت توزیـع نیـروی بـرق شـمال 
اسـتان ؛ امیـد ملاجعفـری  از کارکنـان امـور 
بـرق نـواحی کرمـان در بخـش دو و میـدانی 

12۰۰متـر اسـتقامت )مقـام اول( و در بخش 
دوومیدانی 2۰۰متر سـرعت )مقام دوم ( و در 
بخـش دوومیـدانی  1۰۰ متـر سـرعت رضـا 
زینلی همکار بازنشسـته امـور اتفاقات کرمان  
مقام دوم، در رشـته آمـادگی جسـمانی  امان 
الله تـوکلی از کارکنـان اداره بـرق راین)مقـام 

اول ( این دوره از رقابت ها را کسب کردند. 
شایان ذکر اسـت که در مراسـم اختتامیه این 
دوره از مسـابقات از خدمـات حسیـن علیزاده 
دبیـر کارگـروه ورزش شـرکت توزیـع نیروی 
برق شـمال اسـتان توسـط معـاون وزیـر نیرو 

تجلیل شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140360319014019417 
مورخ 1403.10.13 هيات اول  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي خانم مهين حسين پورسليماني فرزند شعبان بشماره شناسنامه 13133 صادره از در  یکقطعه 
باغ مشتمل بر ساختمان  به مساحت 1728.42 مترمربع پلاك - فرعي از 510-اصلي مفروز و مجزي 
شده از پلاك - فرعي از 510- اصلي قطعه 2 واقع در اراضی سرونی جیرفت بخش 45 کرمان  خريداري 
از مالك رسمي آقاي نجات امیری زاده محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403.11.07

تاريخ انتشار نوبت دوم :1403.11.21

محمد کردستانی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :1872822

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت دوم
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 
140360319014017841- 1403/09/25 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك جيرفت تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم اقدس مشايخي فرزند كرامت بشماره 
شناسنامه 2 صادره ازجیر فت  درششدانگ يك  قطعه  باغ به مساحت 1214.56 مترمربع پلاك- 
فرعي از547- اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك- فرعي از 547- اصلي قطعه دو واقع در اراضی 
قلعه نو جیرفت بخش 45 کرمان  خريداري از مالك رسمي آقاي علیجان سالاری  محرز گرديده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403.11.07
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403.11.21

محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :1872821

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 
140360319014017865- 1403/09/25  هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك جيرفت تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم سودابه اشكاني فرزند پاشا بشماره 
شناسنامه 620 صادره ازجیرفت درششدانگ يك باب خانه به مساحت 250.16 مترمربع پلاك- 
فرعي از565- اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 20 فرعي از 565- اصلي قطعه دو واقع در اراضی 
بهجرد جیر فت بخش 45 کرمان  خريداري از مالك رسمي آقاي درویش آفتابی  محرز گرديده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403.11.07
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403.11.21

محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :1872819

نوبت دومنوبت دوم

پس از پیـروزی انـقلاب اسلامی، ایـران توانسـت باوجود همه 
چالش ها و محدودیت ها، تحولی چشـمگیر در حوزه بهداشت 
و درمـان ایجـاد کنـد؛ از واکسیناسیون گسـترده تـا تأسیس 
خانه های بهداشـت در مناطق دورافتاده، توانسـت ایـران را به 

کشوری شاخص در حوزه بهداشتی تبدیل کند.
 به گـزارش خبرنـگار اجتماعی خبرگـزاری تسـنیم، پیروزی 
انـقلاب اسلامی در سـال 1۳۵7، تحـولات گسـترده ای را در 

تمامی عرصه ها به ویژه در حوزه سلامت به وجود آورد.
 در این مـدت، باوجود تحریم هـا و محدودیت هـای اقتصادی، 
کشورمان توانسـت گام های بزرگی در زمینه بهداشت عمومی 
بردارد و نظام سلامت را به یکی از ارکان اسـاسی توسعه کشور 
تبدیل کند.  یکی از بارزترین دسـتاوردهای این دوران، توسعه 
خدمـات پیشـگیری از بیماری هـا و افزایـش پوشـش 
واکسیناسیـون بـوده کـه نه تنهـا سلامـت عمـومی را ارتقـا 
بخشیـده؛ بلکـه تأثیـرات قابل توجـهی در کاهـش میـزان 

مرگ ومیر کودکان در ایران داشته است.
 در نخستین سال های پس از انقلاب، وزارت بهداشت و درمان 
با همکاری نهادهای مختلف، برنامه های پیشـگیرانه ای را آغاز 
کرد که هـدف اصـلی آن مقابلـه بـا بیماری هـای واگیـردار و 

ارتقای سطح بهداشت در جامعه بود.
 برنامه هـای واکسیناسیـون از جملـه ایـن اقدامات بـود که به 
طور ویژه در مناطق روسـتایی و دورافتاده کشـور اجرا و موفق 
بـه کنتـرل و حـتی ریشـه کن کـردن بـرخی بیماری هـای 
خطرنـاک ماننـد فلج اطفـال شـد. ایـن اقدامـات نه تنهـا در 

کاهـش شیـوع بیماری هـا مؤثـر بودند؛ بلکـه باعـث کاهش 
چشمگیر مرگ و میر کودکان زیر پنج سال شدند.

 واکسیناسیـون در ایـران دارای سـابقه بسیـار طولانی اسـت 
به طوری که اولین بـار، واکسیناسیون آبله با واکسـن جدید در 
ایران در سـال 182۰ یعنی بعد 2۰ سال از سـاخت آن توسط 
ادوارد جنر دانشـمند انگلیسی، آغاز شـد. در اوایل قرن بیستم 
تلاش زیادی بـرای مقابله با بیماری آبلـه و مایه کوبی همگانی 
انجام شـد و سـپس بـا فعال شـدن انسـتیتو پاسـتور ایـران و 
موسسـه واکسـن و سـرم سـازی رازی، قدم هـای بـزرگی در 
جهت تولید واکسـن های تیفوئید، وبا، آبله و ب ث ژ، در کشـور 
برداشته شـد.  اولین بار واکسن سـرخک در تهران توسط یک 
پزشـک اطفال در سـال 1۳۴۶ شـمسی به یک کودک تزریق 
شـد؛ امـا در سـال 1۳۶2 کمیته کشـوری واکسیناسیـون در 
وزارت بهداری وقت واکسیناسیون به عنوان یک جزء اسـاسی 

از برنامه مراقبت ها ادغام شد.
 بر اسـاس آمار وزارت بهداشـت، میزان پوشش واکسیناسیون 
کودکان در سـال های قبل از پیروزی انـقلاب اسلامی کمتر از 
۳۵ درصـد بـود امـا بـا برنامه ریزی هـای منظـم بهداشـتی و 
درمانی و همچنیـن آموزش و به کارگیری نیروهای بهداشـتی 
از جمله بهـورزان، به سـرعت افزایـش یافـت به طوری که این 
آمار در سـال 1۳72 به بالای ۹۵ درصد از نظر تزریق واکسـن 
ثلاث رسیـد.  جـدول زیـر کـه برگرفتـه از نشـریه پژوهـشی 
فرهنگستان علوم پزشکی کشور اسـت، آمار مقایسه ای مرگ 
و میر کـودکان زیر یکسـال و زیر پنج سـال را نشـان می دهد؛ 

براین اسـاس، میـزان مـرگ و میـر کـودکان زیر پنج سـال در 
کشور در حدود 178 نفر در سال 1۳۵۵ بود.

 به این معنا کـه از هر هزار نفر نـوزادی که متولد می شـد 178 
مورد از آن ها جان خود را از دسـت می دادند؛ این آمار در سـال 
1۳۹7 به 1۶ مـرگ در هر هزار تولـد زنده و اکنـون به کمتر از 

8 نفر در هر هزار تولد رسیده است.
 در گذشـته ای نه چندان دور، بیماری هـایی مانند تراخم، آبله، 
کچـلی، شـپش، و کک به شـدت شـایع بـود. واکسیناسیـون 
تقریبـاً وجـود نداشـت و بسیـاری از شـهرها و روسـتاها فاقد 
سیستم آب بهداشـتی و فاضلاب بودند. بیماری های عفونی و 

انگلی شیـوع گسـترده ای داشـتند و بیماری هـای خطرناکی 
ماننـد مالاریـا و لیشـمانیوز در نقـاط مختلـف کشـور بیـداد 
می کـرد.  سیدمحسـن زهـرایی، رئیـس اداره بیماری هـای 
قابل پیشگیری با واکسن وزارت بهداشت درباره دستاوردهای 
حوزه بهداشتی کشـور می گوید: »ایمن سازی یکی از شناخته 
شـده ترین و موثرترین روش هـای پیشـگیری از بیماری های 
دوران کـودکی اسـت و بـدون تردیـد، واکسیناسیـون نقشی 

شگرف در سلامت جامعه ایفا کرده است.
 در ۴۰ سـال گذشـته و پس از آغاز برنامه توسـعه ایمن سازی 
)EPI( از سـال 1۳۶۳ در ایـران، دسـتاوردهای مهـمی در 
پیشـگیری و کنترل بیماری های قابل پیشـگیری با واکسن و 
ارتقای سلامت کودکان کشـورمان حاصل شـده است. از سال 
1۳8۰ کشـورمان عاری از فلج اطفال اسـت، کزاز نـوزادی در 
سـال 1۳7۵ و ویروس های بومی سرخک و سـرخجه در سال 
1۳۹8 حـذف شـده اند، بیماری هـای دیفتـری، سیاه سـرفه و 
اوریون کنترل شـده اند و میزان شیوع حاملین مزمن هپاتیت 

B به کمتر از یک درصد کاهش یافته است.«

انقلاب در بهداشت؛ ایران چگونه سرآمد 
بهداشت و درمان منطقه شد؟
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یکشنبه  21 بهمن 1۴۰۳ اطلاع رسانی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

اراضی و ساختمانهای فاقد  ثبتی  قانون تعیین تکلیف وضعیت  هیات موضوع 
تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی  رسمی  سند 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014019105 مورخ 1403.10.09 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  آدرین سلمان زاده فرزند مهدی بشماره 
شناسنامه 2713 صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 13735.38 
مترمربع پلاک - فرعی از 17- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک- فرعی از 17- اصلی قطعه 2 
واقع در اراضی کهنک جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای آرمین سلمانزاده محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403.11.07
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403.11.21

محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :1871904

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

اراضی و ساختمانهای فاقد  ثبتی  قانون تعیین تکلیف وضعیت  هیات موضوع 
تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی  رسمی  سند 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014019290 مورخ 1403.10.11  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  آدرین سلمان زاده فرزند مهدی بشماره 
شناسنامه 2713 صادره از جیرفت در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 4450  
مترمربع پلاک - فرعی از 17- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 17- اصلی قطعه 2 
واقع در اراضی کهنک جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی خانم اختر سلمانزاده  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403.11.07
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403.11.21

محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :1871901

نوبت دومنوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140360319014017184 
مورخ 1403.09.18 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي آقاي  ميثم رستمي پوردولت آباد فرزند علي بشماره شناسنامه 32 صادره از جيرفت در ششدانگ 
يك باب خانه به مساحت 256 مترمربع پلاك -فرعي از 564-اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك - فرعي 
از 564- اصلي قطعه 2 واقع در اراضی کهوروئیه جیرفت بخش 45 کرمان  خريداري از مالك رسمي آقاي 
محمد پارسا محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است 

در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403.11.07
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403.11.21

محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :1872827

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140360319014018846 
مورخ 1403.10.06 هيات اول  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي  خانم اسماء افشاري پور فرزند علي بشماره شناسنامه 3020232864 صادره از جیرفت در 
بخش  يك قطعه زمين مزروعي  به مساحت 4636.69 مترمربع پلاك -فرعي از13- اصلي مفروز و 
مجزي شده از پلاك - فرعي از 13- اصلي قطعه 1 واقع در اراضی دولت آباد جیرفت بخش 45 کرمان  
خريداري از مالك رسمي آقاي اسلام نعمتی فرزند غلامرضا محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403.11.07 - تاريخ انتشار نوبت دوم :1403.11.21

محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :1872825

نوبت دومنوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  هيات 
رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه 
و  اراضي  و  ثبتي  تكليف وضعيت  تعيين  قانون 
راي شماره  برابر  فاقد سند رسمي  ساختمانهاي 
موضوع  اول  هيات   1403/09/17   -140360319014017119
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
جيرفت  ملك  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند 
شريفي  عشرت  خانم  متقاضي  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
جیرفت   از  صادره   205 شناسنامه  بشماره  حمدالله  فرزند  لر 
 886.90 مساحت  به  باغچه   و  خانه  باب  يك  ششدانگ  در 
مترمربع پلاك- فرعي از556- اصلي مفروز و مجزي شده از 
پلاك 23 فرعي از 556- اصلي قطعه 5 واقع در اراضی قنات 
محمد شاه ساردوئیه جیرفت بخش 34 کرمان  خريداري از 

مالكین  رسمي آقايان سعدالله شریفی- محمد شریفی راینی 
- سید علی اکبر افتخار افضلی و خانم  صغری شریفی  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالكيت  سند  صدور  به 
اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهي  اولين  انتشار  تاريخ  از  توانند 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
مدت  انقضاي  صورت  در  است  نمايند.بديهي  تقديم  قضايي 
مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد     شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403.11.07
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403.11.21

محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی : 1872781

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  هيات 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي  ثبتي 
آئين  آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
و  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  نامه 
شماره  راي  برابر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي 
موضوع  اول  هيات   1403/09/17  -  140360319014017096
ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون 
ملك  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد 
مجيد  آقاي  متقاضي  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جيرفت 
افشاري سرجاز فرزند اكبر بشماره شناسنامه 1549 صادره از 
جیرفت در ششدانگ يك باب مغازه  به مساحت 29 مترمربع 
پلاك- فرعي از 573-اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك11 
میانجاویه  اراضی  در  واقع  دو  قطعه  اصلي  از 573-  فرعي 

از مالك رسمي آقاي  جیرفت بخش 45 کرمان  خريداري 
اکبر افشاری سرجاز محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
نمايند.بديهي  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست 
است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403.11.07 
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403.11.21

محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی:1872783

نوبت دومنوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014016549 مورخ 
1403.09.11 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
پرویز میجانی فرزند محمدتقی بشماره شناسنامه 5360 صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین انبار 
جهت الحاق به پلاک 8291 فرعی از 574 اصلی  به مساحت 25.31 متر مربع پلاک - فرعی از574- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 38-فرعی از 574- اصلی قطعه 2 واقع در اراضی جیرفت بخش 45 کرمان 
خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا حسین زاده فرزند اکبر محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403.11.07 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403.11.21

محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی : 1872028

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

فاقد  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی  رسمی  سند 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  140360319014017460-1403/09/22-هیات 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای الهام صادقی زاده فرزند علی بشماره 
شناسنامه 1934 صادره از جیرفت در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 288.18 
مترمربع پلاک- فرعی از 556-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 23 فرعی از556- اصلی قطعه 
5 واقع در اراضی قنات محمد شاه ساردوئیه جیرفت بخش 34 کرمان  خریداری از  زارعین  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403.11.07
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403.11.21

محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :1872659

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  هيات 
تعيين  قانون  نامه  آئين   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي  رسمي  سند 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 
تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   1403/09/19 -140360319014017253
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي حسين سنجري بنستان فرزند مراد بشماره شناسنامه 6 
صادره از جیرفت در ششدانگ يك  قطعه زمين و  باغ سردسیری مشتمل بر ساختمان به مساحت 
603.69 مترمربع پلاك- فرعي از69- اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 141 فرعي از 69- اصلي 
قطعه یک  واقع در اراضی کرگاز جبالبارز جیرفت بخش 34 کرمان  خريداري از مالك رسمي آقاي مراد 
سنجری محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403.11.07

تاريخ انتشار نوبت دوم :1403.11.21

محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :1872817

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 
140360319014017368- 1403/09/21 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي سيروس اقتدارنژاد فرزند علي بشماره شناسنامه 222 
صادره از جیرفت درششدانگ  يك قطعه زمين و  باغ نخیلاتی  به مساحت 6946.23 مترمربع 
پلاك -فرعي از444- اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك - فرعي از 444- اصلي قطعه دو واقع 
در اراضی حسن آباد علیا و سفلی جیرفت بخش 45 کرمان  خريداري از مالك رسمي آقاي علی 
اقتدار نژاد  محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403.11.07

تاريخ انتشار نوبت دوم :1403.11.21

محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :1872814

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 
140360319014017314- 1403/09/20 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي پويا اميري دوماري فرزند عباس بشماره شناسنامه 
به مساحت  بر خانه   باغ مشتمل  از جيرفت در ششدانگ يك  قطعه   3020084822 صادره 
1818.62 مترمربع پلاك- فرعي از69- اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 123 فرعي از 69- 
اصلي قطعه یک واقع در اراضی بنستان جبالبارز جیرفت بخش 34 کرمان  خريداري از مالك 
رسمي آقاي امیر امیری دوماری  محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403.11.07

تاريخ انتشار نوبت دوم :1403.11.21

محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :1872813

نوبت دومنوبت دومنوبت دوم



روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان

صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران
مدیر مسئول: روح الله خدیشی

زیر نظر شورای سردبیری

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره 10، نبش شرقی 2
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی 

ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: 09131488684     43213684-85- 034
تلفنخانه کرمان: 034-32487477

ایمیل تحریریه: 
kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها: 
kaghazevatan.adv@gmail.com 

مدیر اجرایی: حمید باقری پور
مدیر داخلی: سمیه خدیشی

خبرنگار: مرضیه قاضی زاده
حسابدار : ساناز منصوری

صفحه آرایی: علی اکبرزاده
زهرا موسوی

امور اداری: فاطمه مژدگانی
توزیع: اصغرصانعی

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست . 

یکشنبه 21 بهمن 1403      سال هفتم      شماره پیاپی 1877
چاپ و لیتوگرافی: شاخه سبز

نمابر: 034-32448511

ما را دنبال کنید

روزنامه اقتصادی استان کرمان

رتبه روزنامه: 2

گزارش آخر

اینفوگرافیک
ــور در  ــور رئیس جمه ــان در حض ــتاندار کرم اس
ــدنی در  ــرح صنایع مع ــار ط ــاح چه ــم افتت مراس
سیرجــان، ظرفیت هــای توســعه ای دیــار 
کریمــان را تشــریح و تاکیــد کــرد: امیــد می رود 
ــار  ــن دی ــت و همــراهی مــردم، ای ــا همــت دول ب
کهــن، شــکوه گذشــته خــود را بازیابــد و الگــوی 

درخشان از توسعه پایدار در کشور باشد.
محمدعــلی طالــبی اســتاندار کرمــان در مراســم 
ــرکت  ــتی ش ــدنی و صنع ــای مع ــاح طرح ه افتت
ــه  ــا اشــاره ب گل گهــر در شهرســتان سیرجــان ب
آغــاز تدویــن طــرح تحــرک بخــشی بــه توســعه 
ــرح از  ــن ط ــر در ای ــای مدنظ ــتان، ظرفیت ه اس
اســتان را برشــمرد و ضمــن تاکیــد بــر 
توانمندی هــای معــدنی، صنعــتی، کشــاورزی و 
ــه  ــان ب ــت: کرم ــان گف ــار کریم ــگری دی گردش
عنــوان پس کرانــه ســواحل مکــران نقــش 

اساسی در توسعه کشور خواهد داشت.
ــمند)تدوین  ــت ارزش ــن فرص ــرد: ای ــان ک او بی
ســند تحرک بخــشی به توســعه اســتان( کــه در 
حوزه هــای مختلــف اقتصــادی، سیــاسی و 
اجتمــاعی اســتان بــه وجــود آمــده، می توانــد بــا 
همــدلی و هماهنــگی بخش هــای مختلــف 
ــران  ــادانی ای ــرای آب ــوبی را ب ــار خ ــت بسی فرص

عزیز به وجود آورد.
ــه مولفه هــای  ــزود: توجــه ب اســتاندار کرمــان اف
اقتصــاد دانش بنیــان و توســعه نظــام نــوآوری و 
فنــاوری نیــز از دیگــر رویکردهــای ایــن برنامــه 

است.
ــای  ــه ظرفیت ه ــاره ب ــا اش ــن ب ــبی همچنی طال

گردشــگری کرمــان گفــت: رونــق گردشــگری و 
تبدیــل آن بــه قطــب گردشــگری جنــوب و 
جنــوب شــرق کشــور، جــزو اهــداف ایــن ســند 

خواهد بود.
بــه گفتــه او در کنــار توســعه در بخش هــای 
مختلــف اقتصــادی، توســعه زیرســاخت های 
اســاسی شــامل تامیــن آب شــرب، راه هــا، 
دیگــر  از  مســکن  تامیــن  و  راه آهــن 

اولویت هاست.
ــروژه  ــاح پ ــت: افتت ــان اظهارداش ــتاندار کرم اس
ــه ای از  ــا گوش ــان، تنه ــروز در سیرج ــای ام ه
ــان می  ــتان را نش ــم اس ــای عظی ــدی ه توانمن
ــتان  ــوب اس ــرا در شــرق، شــمال و جن ــد زی ده
ــعه و  ــرای توس ــری ب ــم دیگ ــای مه ــروژه ه پ
پیشــرفت فــراروی مــا قــرار دارد کــه آمــاده بهره 

برداری یا کلنگ زنی هستند.
او خطــاب بــه رئیس جمهــور گفــت: بی صبرانــه 
در انتظــار حضــور مجــدد شــما و دیگــر اعضــای 
دولت در اســتان کرمــان و دیگــر مناطق اســتان 

هستیم.
ــا  ــال ب ــن ح ــان در عی ــبی، کرم ــه طال ــه گفت ب
چالــش هــایی نیــز مواجــه اســت کــه نــگاه ویژه 
دولــت و حضــور مــداوم اعضــای هیــات دولت در 

استان بسیار برای رفع آنها تاثیر دارد.
او اظهارامیــدواری کــرد در ســفرهای آتی 
رئیس جمهــور و اعضــای هیــات دولــت بــا 
بــررسی دقیــق مشــکلات زیرســاختی، 
محرومیــت هــای مناطــق کم برخــوردار و 
فرصــت هــای توســعه ای اســتان، تصمیــم های 

موثری برای آینده این استان اتخاذ شود.

استاندار در حضور رئیس جمهور اعلام کرد:

کرمان با همراهی دولت الگوی درخشان توسعه 
پایدار کشور خواهد بود

رئیس اورژانس کرمان؛
همه مصدومان حادثه اتوبوس دانش آموزان 

مدرسه فرزانگان مرخص شدند
رئیـس اورژانس کرمـان در گفتگو بـا کرمان نـو گفت: همـه دانش آمـوزانی که در 
حادثه واژگونی اتوبوس مدرسـه فرزانگان کرمان مصدوم شـده بودند شـامگاه 1۹ 
بهمن ترخیص شـدند و سـرایدار مدرسـه که آخرین مصـدوم این حادثـه بود نیز 
صبح امـروز ترخیص شـد. محمد صابـری رئیس اورژانـس کرمـان در گفت وگو با 
خبرنگار کرمان نو گفت:  شـامگاه روز گذشـته تمامی دانش آموزان مصدوم حادثه 
واژگونی اتوبوس ترخیص شـدند و صبح امروز شـنبه نیز سـرایدار مدرسـه که در 
میـان حادثه دیـدگان ایـن حادثه بـود مرخص شـد. در حادثـه واژگـونی اتوبوس 
حامل دانش آموزان کرمـانی ۶ نفر شـامل ۴ دانش آموز، یک نفـر از عوامل اجرایی 
مدرسـه و فرزند پسـرش جان باختند و ۳۵ نفر مصدوم شـدند. ایـن دانش آموزان 
متعلق به دبیرسـتان دخترانه دوره دوم فرزانگان کرمان بودند که در روز پنج شنبه 
18 بهمن در بازگشـت از اردوی تفریحی اتوبوس آن ها دچار نقص فنی از قسـمت 
ترمز شده و در نهایت واژگون می شـود. رئیس پلیس راه شمال اسـتان، بی مبالاتی 
و به حرکت در آوردن اتوبوس با نقص فنی مسـتمر را علـت واژگونی اتوبوس حامل 

دانش آموزان در محور سیرچ – کرمان اعلام کرد.

خبرخبر

کارخانه احیای مسـتقیم مگامدول، زیرمجموعه شـرکت صنعتی 
و معدنی گل گهـر روز شـنبه 2۰ بهمن مـاه همزمان بـا دهه فجر 
و بـا حضـور رئیـس جمهـور، وزرای اقتصـاد و صمـت، اسـتاندار 

کرمان و مسئولان شهرستان در سیرجان افتتاح شد.
این پروژه با سـرمایه گذاری ۹۰۰۰ میلیارد تومـان و ظرفیت 1.8۵ 

میلیون تن در سال بهره برداری شد.
این کارخانه موجب اشتغال مسـتقیم 2۴۰ نفر شـده و برای ۴8۰ 

نفر به طور غیر مستقیم شغل ایجاد کرده است.
ایـن پـروژه در راسـتای تامیـن آهن اسـفنجی مـورد نیـاز داخل 
کشـور و کمک بـه صـادرات محصـولات در زنجیره فـولاد احداث 

شده است.
به گزارش ایسـنا، کارخانه احیاء مسـتقیم مگامدول با اسـتفاده از 

آخرین تکنولوژی روز دنیا ساخته شده است.

مدیرکل بهزیستی کرمان در مراسم افتتاح مرکز غیردولتی روزانۀ 
توانبخشی آموزشی ویژۀ اختلالات روان در محلۀ فیروزآباد شهر کرمان، 
گفت: »این مجموعه اولین مرکز از نوع خود در شهر کرمان است که با 
توجه به نیاز ضروری این شهر به بهره برداری رسید«. علیرضا وحیدزاده 
افزود: »این مجموعه با ظرفیت ۵۰ نفر، به بیماران 1۵ تا ۶۵ سال مرد و زن 
دارای اختلالات روانشناختی خدمات پرستاری، کاردرمانی، روانشناسی 
حرفه ای، مددکاری، هنر درمانی و...  ارائه می دهد«. او با اشاره به اینکه 2 
مرکز دیگر از این نوع پیش از این در زرند و جیرفت مورد بهره برداری قرار 
گرفته اند، بیان کرد: بیماران دارای اختلال روان نیاز به توجه ویژه دارند و 
یکی از آموزش هایی که باید برای این افراد و خانواده های آنان درنظرگرفته 
شود آموزش مهارت های زندگی است. مدیرکل بهزیستی کرمان گفت: 
استفاده از روش هایی مانند هنر درمانی و ورزش درمانی می تواند این 

بیماران را به زندگی برگرداند.

کارخانه احیاء مستقیم »مگامدول« گل گهر 
با حضور پزشکیان در سیرجان افتتاح شد

مرکز غیردولتی روزانۀ توانبخشی آموزشی 
ویژۀ اختلالات روان در کرمان

عکس نوشت

کارگاه ساخت 
مجسمه های 

شهری
یک طرف سـر و تن هـای جدا 
از هـم را تلنبـار کرده انـد و 
طرف دیگر نیز هر چه دسـت 
و پـای سواسـت بـه کُنـج و 
گوشـه کارگاه جـا داده انـد. 
انـواع اره، قیـچی، چاقـو، 
چکـش، دریـل و سـنگ فرز و 
رنـگ  قوطی هـای  انـواع 
اتومبیـل از آبی اقیانـوسی تـا 
سـبز پاسـتیلی را هـم در 
فلـزی  قفسـه ای  طبقـات 

چپانده اند.
 عکاس: 

منا عادل/همشهری آنلاین


